
 
 
 

 
COMPANHIA DO METROPOLITANO DE SÃO PAULO - METRÔ 

CONCURSO PÚBLICO 02/2019 
 
 

Edital nº 05/2020 de Resultado da Prova Objetiva após Recursos e Convocação para a Comissão de 
Heteroidentificação dos Candidatos Negros e Indígenas  

 
 A COMPANHIA DO METROPOLITANO DE SÃO PAULO tendo em vista o Edital de Abertura de 

Inscrições nº 02/2019 publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo - DOE - Caderno Empresarial, 

em 24/09/2019, RESOLVE: 

 

INFORMAR que os recursos interpostos, após a divulgação dos Resultados da Prova Objetiva, foram 

analisados e julgados improcedentes, e as respectivas respostas estarão disponíveis no site da Fundação 

Carlos Chagas www.concursosfcc.com.br no período de 7 (sete) dias, a contar da publicação deste 

Edital. 

TORNAR PÚBLICA a relação de habilitados, de acordo com o previsto nos Capítulos 9 e 10, do Edital de 

Abertura de Inscrições, por meio de duas listas: lista geral e lista específica de candidatos com 

deficiência, conforme ANEXO I deste edital. 

INFORMAR que, a partir da data de publicação deste Edital, os candidatos poderão verificar seus 

resultados no site da Fundação Carlos Chagas www.concursosfcc.com.br. 

CONVOCAR os candidatos habilitados nas Provas Objetivas conforme Capítulos 9 e 10 do Edital de 

Abertura de Inscrições, que manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada aos candidatos 

autodeclarados pretos, pardos e indígenas para realização da verificação da veracidade de sua 

autodeclaração, de acordo com as instruções a seguir:  

A Comissão de Heteroidentificação será realizada no dia 16/02/2020 na UNIPAULISTANA - CENTRO 

UNIVERSITÁRIO RUA MADRE CABRINI, 38 – 2º AO 5º ANDAR - VILA MARIANA - PRÓX. AO METRÔ VILA 

MARIANA SÃO PAULO/SP, de acordo com os horários publicados no site da Fundação Carlos Chagas, 

conforme Anexo II deste edital e por meio de Cartão Informativo, a ser enviado aos candidatos por e-

mail.  

O candidato deverá apresentar documento original de identidade, conforme estabelecido no item 8.8 

do Capítulo 8 do Edital de Abertura de Inscrições. 

As avaliações serão realizadas, respeitada a ordem de chegada dos candidatos, de acordo com a data e 

horário de convocação, mediante senha específica, obedecendo-se a prioridade para os casos 

estabelecidos em lei.  

Somente serão realizadas avaliações daqueles que comparecerem no dia, horário e local 

preestabelecidos neste Edital. Não será permitida a entrada de acompanhantes.  

O candidato convocado que comparecer após o horário limite de apresentação será considerado 

ausente. 



Não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo alegado para justificar o atraso ou a ausência do 

candidato. 

A Comissão de Heteroidentificação será composta por cinco membros e seus suplentes.  

Será considerado preto ou pardo o candidato que assim for reconhecido pela maioria dos seus 

membros.  

Para aferição da veracidade da autodeclaração de candidatos pretos e pardos será verificada a fenotipia.  

Para verificação da veracidade da autodeclaração do candidato indígena será exigido o Registro 

Administrativo de Nascimento do Índio - Rani próprio ou, na ausência deste, o Registro Administrativo 

de Nascimento de Índio - Rani de um de seus genitores.  

As sessões de avaliação serão filmadas e as imagens não serão fornecidas. 

O candidato que deixar de cumprir as exigências relativas ao processo de heteroidentificação será 

eliminado do concurso público.  

A autodeclaração terá validade somente para este Concurso. 

 

 

 
São Paulo, 04 de fevereiro de 2020. 

 
 
 
 
 



ANEXO I 
 
COMPANHIA DO METROPOLITANO DE SÃO PAULO - METRÔ 
DIVERSOS CARGOS 
Data de Emissão: 31/01/2020 
  
CANDIDATOS APROVADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO COM DESEMPATES (RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS APÓS RECURSOS) 
  
Legenda: 
(D) CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA. 
(SPD) - SISTEMA DE PONTUAÇÃO DIFERENCIADA - (A01 - PD=0.00 / B02 - PD=0.00 / C03 - PD=0.00 / D04 - PD=0.04 / E05 - PD=0.00 / F06 - PD=0.00 / G07 - PD=0.00) 
 
  
Cargo: A01 - ANALISTA DESENV. GESTÃO JR - ADM DE EMPRESAS 
  
 
NÚMERO   NOME                                           DOCUMENTO        DATA DE 

NASCIMENTO  
FUNÇÃO 
JURADO  

CONHEC. ESPECÍFICOS 
- PONDERADA  

LÍNGUA 
PORTUGUESA  

CAD. UNICO PROG. 
GOV. FEDERAL  

MÉDIA SIMPLES / 
NSCPPI  

MÉDIA FINAL / 
NFCPPI  

CLASS 

0004048e LUIS PAULO DE LARA MOROMIZATO 0000000495257291 04/06/1993 NÃO 18.00 13 NÃO 8.56 8.56 1 
0000119d PEDRO ROSOLEN TAVARES 0000000499727162 22/09/1992 NÃO 17.34 13 NÃO 8.56 8.56 2 
0003479e RODOLFO BORGES DA COSTA 0000000329359447 22/08/1985 NÃO 16.66 13 NÃO 8.33 8.33 3 
0001622g JOSE AUGUSTO FONTES SANTOS 000000034323273X 01/02/1985 NÃO 17.34 15 NÃO 8.22 8.22 4 
0002303g ANA PAULA PURGATO GURGEL 0000000423196182 14/09/1992 NÃO 16.00 14 NÃO 8.22 8.22 5 
0000372e MARINA DE OLIVEIRA FARIAS 0000000118714492 28/10/1981 NÃO 16.66 11 NÃO 8.11 8.11 6 
0002197a JIN A PARK KIM 0000000276548760 23/06/1989 NÃO 15.34 14 NÃO 8.11 8.11 7 
0000593j JULIO CESAR BRANDAO JASSERAND DE MORAES 0000000256708108 12/11/1990 NÃO 17.34 11 NÃO 8.00 8.00 8 
0001862e FERNANDO VIEIRA FONTES 0000000257566562 06/10/1991 NÃO 15.34 14 NÃO 7.89 7.89 9 
0003281f HERNANI TADEU MARQUES TINOCO 0000000177770934 28/05/1969 NÃO 15.34 12 NÃO 7.78 7.78 10 
0003747d BRUNO JORGE REITZ DE CASTRO 000000035128865X 29/08/1987 NÃO 16.00 8 NÃO 7.67 7.67 11 
0002457a DENIS DERTADIAN NICOLETI 000000044587496X 18/05/1989 NÃO 15.34 13 NÃO 7.67 7.67 12 
0003028e DAVID DUTRA DOS REIS 0000000387164261 02/07/1992 NÃO 15.34 12 NÃO 7.67 7.67 13 
0000548e MARIANA ALVES PEDRINI 0000000357533732 01/03/1990 NÃO 14.66 15 NÃO 7.66 7.66 14 
0003309b BRUNO MOREIRA SARAIVA 0002003002259520 17/01/1990 NÃO 14.66 12 NÃO 7.66 7.66 15 
0002496k TAIANE CRISTIANE BECARO 0000000400630308 13/02/1988 NÃO 15.34 12 NÃO 7.56 7.56 16 
0004031j EDUARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA VERONI 000000022900121X 23/07/1973 NÃO 16.66 12 NÃO 7.55 7.55 17 
0001721i ALBERTO AROUCA PEIXOTO 000000052379261X 11/05/1994 NÃO 15.34 12 NÃO 7.45 7.45 18 
0002460a FELIPE DE MATTOS GALVAO 0000000288246810 27/12/1984 NÃO 15.34 11 NÃO 7.45 7.45 19 
0001871f HERMANN SANTOS DA SILVA JUNIOR (SPD) 0000000031505619 24/10/1990 NÃO 16.66 11 NÃO 7.44 7.44 20 
0002603h LEONARDO AZEVEDO RIBEIRO 0000000424161928 27/11/1992 NÃO 14.66 13 NÃO 7.44 7.44 21 
0003273g ANDRE TADEU STOCCO GOLANDA 0000000468741823 18/02/1994 NÃO 14.00 14 NÃO 7.44 7.44 22 
0003045e RAFAEL VIEIRA DOS PASSOS 0000000213676570 27/02/1992 NÃO 14.00 13 NÃO 7.44 7.44 23 
0001839j ROSEMARY ALVES RIBEIRO 0000000272911094 07/11/1976 NÃO 15.34 11 NÃO 7.34 7.34 24 
0002085a MARCELA AUGUSTA DA SILVA 0000000293993671 04/10/1978 NÃO 13.34 15 NÃO 7.34 7.34 25 
0000117k MIRIAM LIU 0000000327917921 01/11/1981 NÃO 13.34 14 NÃO 7.34 7.34 26 
0003948c DANIELA SAYURI TODO 0000000244129538 22/08/1977 NÃO 13.34 13 NÃO 7.34 7.34 27 
0000506k PEDRO HENRIQUE FABRI ZANINI 0000000487282504 09/02/1992 NÃO 14.66 13 NÃO 7.33 7.33 28 
0001636g MICHELLE PADOVESE DE ARRUDA 0000000322621197 20/11/1979 NÃO 14.00 14 NÃO 7.33 7.33 29 
0000524b VINICIUS DA SILVA PAES 0000000337836048 29/05/1983 NÃO 14.00 11 NÃO 7.33 7.33 30 
0000412b EDUARDO CABRAL DE SOUZA 0000000257209748 03/05/1979 NÃO 16.66 8 NÃO 7.22 7.22 31 
0002544g LEONARDO BUENO MEDEIROS 0000000133258970 08/09/1982 NÃO 15.34 10 NÃO 7.22 7.22 32 
0004036i GABRIEL THOMAS CARVALHO FERREIRA 0000000484879030 15/06/1995 NÃO 14.66 13 NÃO 7.22 7.22 33 
0000368c MARCOS APARECIDO ROSA 0000000205379953 15/08/1971 NÃO 14.66 11 NÃO 7.22 7.22 34 
0004014j SUSANE MARINS FELIX 0000000446245021 14/06/1989 NÃO 14.66 11 NÃO 7.22 7.22 35 
0002631b ADRIANA MUSSI CORREA ASSALI 0000000345391445 03/08/1985 NÃO 14.66 9 NÃO 7.22 7.22 36 
0002777h CHAN KWOK HUNG 0000000361813594 07/05/1967 NÃO 14.00 14 NÃO 7.22 7.22 37 
0004239a JANAINA BARONI FRANCISCO 0000000213643832 03/02/1972 NÃO 14.00 14 NÃO 7.22 7.22 38 



0001013d TUANY MARTINS BONFIM PACHECO 0000000393572900 28/06/1991 NÃO 14.00 12 NÃO 7.22 7.22 39 
0002314a DANIEL DE OLIVEIRA SOBANSKI 000000036569695X 03/10/1991 NÃO 14.00 12 NÃO 7.22 7.22 40 
0000550c NATALIA FERREIRA CANDIAN 0000000013955858 09/01/1989 SIM 14.00 11 NÃO 7.22 7.22 41 
0000518g TATIANE SCRASSULO DE SOUZA 0000000499859388 05/05/1995 NÃO 13.34 13 NÃO 7.22 7.22 42 
0003404g LUIS GUILHERME MARCHESINI DOS SANTOS 0000000300082800 12/04/1987 NÃO 16.00 9 NÃO 7.11 7.11 43 
0004069b ANTONIO SERGIO MUNHOZ 0000000178898910 15/11/1967 NÃO 14.66 14 NÃO 7.11 7.11 44 
0002622a RICARDO DA SILVA JUNIOR 000000034615196X 07/03/1989 NÃO 14.66 11 NÃO 7.11 7.11 45 
0000900d DALTON CHENDI KATAYAMA DE LIMA 0000000410337092 01/12/1988 NÃO 14.00 14 NÃO 7.11 7.11 46 
0003979c AMANDA DE JESUS CERQUEIRA SANTOS 0000000967056632 15/03/1990 NÃO 14.00 13 NÃO 7.11 7.11 47 
0001508i RAFAEL AKIO THINEN FEIJO 0000000359460768 14/06/1992 NÃO 14.00 13 NÃO 7.11 7.11 48 
0002467d JOSE GUILHERME FERRAZ DE CAMPOS (SPD) 0000000439656035 19/11/1987 NÃO 14.00 11 NÃO 7.11 7.11 49 
0001533h ANALIA CRISTIANE CORREA LEITE 0000000288659077 27/01/1979 NÃO 13.34 12 NÃO 7.11 7.11 50 
0004185d DANIEL LUIZ IGREJAS ANDRADE JUNIOR 0000000218382638 23/02/1990 NÃO 13.34 12 NÃO 7.11 7.11 51 
0000442k MATEUS DE OLIVEIRA COSTA(D) 0000000288046493 18/06/1981 NÃO 12.66 12 NÃO 7.11 7.11 52 
0000379h RAFAEL TEIXEIRA DE CARVALHO 000000MG13980165 05/03/1987 NÃO 16.00 9 NÃO 7.00 7.00 53 
0000581c FREDY MIKIO OGATA 0000000230211173 25/08/1973 NÃO 15.34 9 NÃO 7.00 7.00 54 
0002836i EDVALDO CARVALHO RODRIGUES DE SOUZA 0000000257494492 25/01/1979 NÃO 14.66 12 NÃO 7.00 7.00 55 
0003846f LUIS FELIPE MELHADO BARBOSA 0000000326085907 09/12/1982 NÃO 14.66 11 NÃO 7.00 7.00 56 
0004155f JULIANA RODRIGUES 0000000492368958 05/04/1990 NÃO 14.66 11 NÃO 7.00 7.00 57 
0004040k HUDSON LEONARDO FERREIRA DA SILVA (SPD) 0000000MG5670311 17/03/1973 NÃO 14.66 10 SIM 6.66 7.00 58 
0002799g KEILA TIEMI SAKAMOTO 0000000486725868 02/10/1989 NÃO 14.00 12 NÃO 7.00 7.00 59 
0004039d HELENA CHAN 0000000298586927 22/10/1988 NÃO 14.00 11 NÃO 7.00 7.00 60 
0003525h SAMANTA CAROLINA DOS SANTOS (SPD) 0000000474918269 14/05/1991 NÃO 14.00 11 NÃO 6.78 7.00 61 
0002077b JULIANA CAMARGO FONSECA 0000000394645303 16/04/1995 NÃO 14.00 11 NÃO 7.00 7.00 62 
0000605b PATRICIA DE ANDRADE CHU 0000000297261551 04/05/1982 NÃO 14.00 10 NÃO 7.00 7.00 63 
0001652e TAMIRIS VIANA DE OLIVEIRA 0000000418232659 15/02/1992 NÃO 13.34 12 NÃO 7.00 7.00 64 
0003945h BRENO MAXIMO GALASSI 0000000396999670 13/05/1995 NÃO 13.34 12 NÃO 7.00 7.00 65 
0003242g DAYSE NASCIMENTO DOS SANTOS (SPD) 0000000450201582 02/10/1989 NÃO 12.66 14 NÃO 6.55 7.00 66 
0004277i DANIEL GUERRIERI FERNANDES 0000000464494369 25/06/1990 NÃO 12.66 13 NÃO 7.00 7.00 67 
0004195g JEAN MACARIO GOMES (SPD) 0000000257169313 30/10/1978 NÃO 12.66 12 NÃO 6.55 7.00 68 
0002391h RICARDO DE SANTANA SILVA (SPD) 0000000336420420 30/07/1983 NÃO 12.66 12 NÃO 6.78 7.00 69 
0001701c LUCAS OLIVEIRA COSTA (SPD) 0002001002097434 31/05/1989 NÃO 12.00 12 NÃO 6.67 7.00 70 
0000350f HELIO SUSSUMU HIRONAKA 0000000106635025 09/10/1960 SIM 14.00 11 NÃO 6.89 6.89 71 
0001662h ANDERSON ABREU SOARES 0000000276809488 22/04/1977 NÃO 14.00 10 NÃO 6.89 6.89 72 
0002067j FLAVIA RENATA MOREIRA DA SILVA 0000000294455085 08/12/1984 NÃO 14.00 9 NÃO 6.89 6.89 73 
0003187c MARILIA DAIANE ARAUJO RODRIGUES 0000000442554485 08/05/1987 NÃO 13.34 13 NÃO 6.89 6.89 74 
0001360c HENRIQUE MARTINS KAMIMURA 0000000016546560 12/12/1990 NÃO 13.34 13 NÃO 6.89 6.89 75 
0001243j MARCO AURELIO MOREIRA CARUSO 0000000388931735 05/07/1963 NÃO 13.34 12 NÃO 6.89 6.89 76 
0002326h GABRIELLE CRUVINEL GONCALVES 0000000002923703 24/02/1993 NÃO 13.34 12 NÃO 6.89 6.89 77 
0002946e LUIS FILIPE REHDER MAGALHAES 0000000214100017 24/12/1982 NÃO 13.34 11 NÃO 6.89 6.89 78 
0003757g FELIPE RODRIGUES DIAS FONSECA 0000000298348962 21/07/1984 NÃO 13.34 11 NÃO 6.89 6.89 79 
0000280k ARTHUR HENRIQUE CARLAN 0000000019292452 10/03/1970 NÃO 12.66 15 NÃO 6.89 6.89 80 
0003955k GABRIELA PEREIRA DA SILVA 0000000451668042 08/07/1986 NÃO 12.66 14 NÃO 6.89 6.89 81 
0000282d AUGUSTO FELIPPE CARAMICO DOS SANTOS(D) 0000000302986613 01/11/1985 NÃO 12.66 13 NÃO 6.89 6.89 82 
0000996j MARIANNE FUZIAMA 0000000350634993 04/07/1988 NÃO 12.66 13 NÃO 6.89 6.89 83 
0001395k THIAGO DA SILVA 0000000324863044 26/11/1986 NÃO 12.66 12 NÃO 6.89 6.89 84 
0000300b JOSIANE MENDES RODRIGUES 0000000336943908 12/09/1983 NÃO 15.34 10 NÃO 6.78 6.78 85 
0000904a EDER APARECIDO MORAES DE OLIVEIRA 000000030911732X 06/07/1980 NÃO 15.34 9 SIM 6.78 6.78 86 
0002638e ANA TAFFARI FERREIRA DA COSTA 0000000178241052 04/11/1969 NÃO 14.00 13 NÃO 6.78 6.78 87 
0000273c AGNOR ARAUJO SOARES 0000000600094383 01/08/1975 NÃO 14.00 12 NÃO 6.78 6.78 88 
0003500c ITAMAR JOSE DE SOUSA AMARAL 0000000346154741 13/02/1989 NÃO 14.00 10 NÃO 6.78 6.78 89 
0000440g MARIO MIKIO TAKAHASHI 0000000017392576 11/11/1963 NÃO 13.34 12 NÃO 6.78 6.78 90 
0003587h DANILO ALVES UCHOAS BERALDO 0000000303396763 02/10/1983 NÃO 13.34 12 NÃO 6.78 6.78 91 
0001075d THIAGO JUNQUEIRA FERRAZ 0000000479000049 01/01/1990 NÃO 13.34 12 NÃO 6.78 6.78 92 
0000877b ROBERTA YURI SADO 0000000333578132 25/10/1986 NÃO 13.34 11 NÃO 6.78 6.78 93 
0001477b DANILO MULLER DE SIQUEIRA 0000002803473190 10/05/1983 NÃO 13.34 10 NÃO 6.78 6.78 94 



0000392k SERGIO ROGERIO PEREIRA 0000000182786900 23/03/1970 NÃO 12.66 14 NÃO 6.78 6.78 95 
0004278k EDMILSON DE ANDRADE SILVA 0000000221410107 13/03/1981 NÃO 12.66 12 SIM 6.78 6.78 96 
0003158g TATIANA STECENKO 0000000176955835 14/09/1972 NÃO 12.66 11 NÃO 6.78 6.78 97 
0002692k VINICIUS ALVES VIANNA 0000000440240360 15/09/1986 NÃO 12.00 13 NÃO 6.78 6.78 98 
0003255e LUCAS HAMAKAWA 0000000443403776 25/06/1990 NÃO 12.00 12 NÃO 6.78 6.78 99 
0004263i VIVIANE NOVAES BIANCHI 0000000294424623 07/05/1977 NÃO 15.34 8 NÃO 6.67 6.67 100 
0000306c LETICIA DE CAMARGO LIMA 0000000467200397 03/09/1990 NÃO 14.00 13 NÃO 6.67 6.67 101 
0001467j ALAN CEZAR MENDES 0000000330344870 18/06/1983 NÃO 14.00 10 NÃO 6.67 6.67 102 
0000469i BRUNO NUNES CAVALCANTE(D) 0002001010223605 23/01/1986 NÃO 14.00 10 NÃO 6.67 6.67 103 
0003886g NELSON ANDRADE 000000029789299X 19/07/1979 NÃO 14.00 7 NÃO 6.67 6.67 104 
0003878h GIOVANNI LAPIETRA JARRA 0000000398472579 09/02/1997 NÃO 13.34 12 NÃO 6.67 6.67 105 
0004080a DIOMEDES BATISTA DOS SANTOS 0000000020977165 04/05/1966 NÃO 13.34 11 NÃO 6.67 6.67 106 
0003801f MARCELO FLORES DA SILVA 0000000219483395 26/07/1973 NÃO 13.34 10 NÃO 6.67 6.67 107 
0006961j PEDRO LOUREIRO PRIETSCH(D) 0000009056314611 23/11/1984 NÃO 13.34 10 NÃO 6.67 6.67 108 
0001700a LUCAS MATSUMOTO BELIDIO OLIVEIRA 0000000369060283 07/05/1993 NÃO 13.34 9 NÃO 6.67 6.67 109 
0002124g JOSE PAULO BOSCARIOL JUNIOR 000000023583984X 26/09/1973 NÃO 12.00 13 NÃO 6.67 6.67 110 
0002157k RICARDO ALMEIDA CURVELO DOS ANJOS 0000000291124719 11/07/1983 NÃO 12.00 13 NÃO 6.67 6.67 111 
0000413d EDUARDO MEIRELLES NOGUEIRA 0000000434815834 15/01/1985 NÃO 12.00 13 NÃO 6.67 6.67 112 
0001441c LUKAS FLAMINI KIIHL 0000000336851546 11/07/1983 NÃO 12.00 12 NÃO 6.67 6.67 113 
0001567c LEANDRO DE OLIVEIRA CASAGRANDE 0000000425741473 20/12/1984 NÃO 11.34 12 NÃO 6.67 6.67 114 
0004132e ANTONIO JOSE MARTINEZ 0000000102802373 08/08/1959 NÃO 12.66 11 NÃO 6.66 6.66 115 
0004192a GIOVANI CORREA DE SOUZA DA SILVA 0000000285896659 01/03/1990 NÃO 12.66 14 NÃO 6.66 6.66 116 
0002604j LIGIA RAIMO DE OLIVEIRA 0000000013608121 15/02/1971 NÃO 12.66 13 NÃO 6.66 6.66 117 
0002930a DENISE AKI SAKASHITA 0000000321536290 27/12/1980 NÃO 12.66 13 NÃO 6.66 6.66 118 
0000491b HENRIQUE SANTOS GRISE 0000000295116614 27/02/1989 NÃO 12.66 13 NÃO 6.66 6.66 119 
0003320a LOUISE MACCHIA FRANCHIN 000000030403521X 25/04/1985 NÃO 12.66 12 NÃO 6.66 6.66 120 
0002499f VANESSA KAKIMORI PEREIRA 0000000463873294 07/03/1990 NÃO 12.66 12 NÃO 6.66 6.66 121 
0003921e LUIZA TEATIN BASSO 0000000479013937 06/11/1990 NÃO 12.66 12 NÃO 6.66 6.66 122 
0001387a RICARDO MOREIRA STEFANELLI 0000000378383784 02/05/1996 NÃO 12.66 11 NÃO 6.66 6.66 123 
0000168f HUMBERTO NOBUYUKI ISII 000000013614021X 14/10/1964 NÃO 15.34 10 NÃO 6.56 6.56 124 
0003460f CINTIA CASEMIRO DOS SANTOS KUHNEN 0000000331771949 15/08/1982 NÃO 14.00 13 NÃO 6.56 6.56 125 
0002118a FLAVIA CHIMURA SAKEMI 0000000361715705 18/07/1985 NÃO 14.00 11 NÃO 6.56 6.56 126 
0001923j DIANA MASCARENHAS GONCALVES 0000000904363775 23/12/1981 NÃO 14.00 10 NÃO 6.56 6.56 127 
0002045k ANDRE BOMFIM DA SILVA 0000000070578174 24/06/1978 NÃO 13.34 12 NÃO 6.56 6.56 128 
0001437a LUCIANA MARIN FANECO 0000000300698069 25/01/1981 NÃO 13.34 11 NÃO 6.56 6.56 129 
0001046h KELVIN ARAUJO DARRE 0000000482435781 26/08/1992 NÃO 13.34 11 NÃO 6.56 6.56 130 
0003446a PAULO OTAVIO WATANABE FRANCO 0000000486390056 28/04/1990 NÃO 13.34 9 NÃO 6.56 6.56 131 
0000178i LUCAS ALVES CORREIA 000000034098028X 24/04/1981 NÃO 12.00 14 NÃO 6.56 6.56 132 
0003686j RAFAEL ALEIXO TAVARES DA SILVA 0000000337815070 30/04/1985 NÃO 12.00 12 NÃO 6.56 6.56 133 
0002540j LARISSA VILELLA COUTO 0000000487023031 16/04/1992 NÃO 12.00 12 NÃO 6.56 6.56 134 
0002711k FERNANDO JOSE DOS SANTOS XAVIER DA SILVA 0000000470267902 27/04/1988 NÃO 12.00 11 NÃO 6.56 6.56 135 
0003954i FABIO MELO DE ASSUNCAO 0000000508330610 17/03/1989 NÃO 12.00 11 NÃO 6.56 6.56 136 
0003484i VAGNER VICHIESI 0000000286310703 11/10/1978 NÃO 11.34 14 NÃO 6.56 6.56 137 
0002366i ANDRE VITOR CAVANI 0000000458780212 07/12/1988 NÃO 11.34 12 NÃO 6.56 6.56 138 
0001746c IGOR JACYNTHO 0000000351890555 21/04/1982 NÃO 14.66 9 NÃO 6.55 6.55 139 
0002317g DEJACI PEDROZA DE FREITAS 0000000203949146 01/04/1970 NÃO 12.66 12 NÃO 6.55 6.55 140 
0003017k SERGIO ROBERTO GREGORIO SALVADOR 0000000349655959 02/07/1983 NÃO 12.66 12 NÃO 6.55 6.55 141 
0000466c ANDRE CURY MOURA 0000000435303570 26/03/1986 NÃO 12.66 12 NÃO 6.55 6.55 142 
0003093e CAROLINA MOREIRA CHIEREGATTI 0000000002995650 25/07/1994 NÃO 12.66 11 NÃO 6.55 6.55 143 
0000621k VIVIANE RODRIGUES DA LUZ BORGES 0000000480275646 14/01/1992 NÃO 13.34 12 NÃO 6.45 6.45 144 
0001531d AMANDA APARECIDA PINHEIRO FERNANDES NICODEMOS 0000000478457893 16/09/1990 NÃO 13.34 10 NÃO 6.45 6.45 145 
0004056d RICARDO ANDRADE SANTANA (SPD) 0000003466162506 05/01/1985 NÃO 11.34 13 NÃO 6.45 6.45 146 
0001309c LOIDE VIEIRA DA SILVA 000000049798491X 08/07/1996 NÃO 11.34 13 SIM 6.45 6.45 147 
0003546e FELIPE HENRIQUE VAZ 0000000440944533 16/12/1986 NÃO 11.34 12 NÃO 6.45 6.45 148 
0001675f EDUARDO BRAGA BARTHASAR 0000000384481590 26/07/1995 NÃO 11.34 12 NÃO 6.45 6.45 149 
0000470e CAROLINA MARIA DOS SANTOS NUNES (SPD) 0000001160750408 13/04/1989 NÃO 14.66 11 SIM 6.44 6.44 150 



0002980e VIVIANE CRISTINA RODRIGUES 0000000238659641 13/10/1978 NÃO 14.66 9 NÃO 6.44 6.44 151 
0003437k LEANDRO MARANGON 0000000323374189 30/04/1983 NÃO 14.66 6 NÃO 6.44 6.44 152 
0003408d NATHALIA DUTRA SILVA BARROS 0000000417069534 01/08/1984 NÃO 14.00 9 NÃO 6.44 6.44 153 
0003735h VICTOR BRUNETTI TEIXEIRA DA SILVA 0000000374487364 07/11/1998 NÃO 14.00 8 NÃO 6.44 6.44 154 
0003220h MARTA RAQUEL CINTRA MORAIS 0000000007840337 23/10/1989 NÃO 12.66 14 NÃO 6.44 6.44 155 
0000636b AROLDO UGO BARIANI JUNIOR 0000000017737286 21/05/1969 NÃO 12.66 13 NÃO 6.44 6.44 156 
0000393b THAIS GONCALVES SANTOS 0000000439893343 15/12/1993 NÃO 12.66 12 NÃO 6.44 6.44 157 
0001237d KIM MITSUI IDA 0000000470049510 21/05/1994 NÃO 12.66 8 SIM 6.44 6.44 158 
0001385h RENATO PEREIRA PINTO DIAS 0000000089253668 26/05/1960 NÃO 12.00 12 NÃO 6.44 6.44 159 
0006960h NICOLAU GORDEEFF(D) 0000000434972307 29/10/1985 NÃO 12.00 12 NÃO 6.44 6.44 160 
0000498e LUCIANE TEODORO ALVES DE JESUS (SPD) 0000000426856429 21/11/1994 NÃO 12.00 12 NÃO 6.44 6.44 161 
0003809k ROGER UEMURA 000000023929550X 20/04/1975 NÃO 12.00 11 NÃO 6.44 6.44 162 
0003577e VLADIR FERNANDES LINS DE ALMEIDA (SPD) 0000000467003592 06/10/1990 NÃO 12.00 10 NÃO 6.44 6.44 163 
0000459f VINICIUS ARIEL FERREIRA DE SOUZA 0000000427889169 17/03/1988 NÃO 12.00 9 NÃO 6.44 6.44 164 
0003785a CINTHIA MARIA PASSOS SANTOS GRANDIM 0000000422512096 22/12/1981 NÃO 13.34 13 NÃO 6.34 6.34 165 
0000420a GABRIEL SINGILLO BARRETO (SPD) 000000036856017X 10/09/1998 NÃO 13.34 10 NÃO 6.34 6.34 166 
0000200i THAIS MOURA FERNANDES 0000000212254973 23/07/1990 NÃO 13.34 9 NÃO 6.34 6.34 167 
0003351a FLAVIO APARECIDO CACHONI CUNHA 0000000333313318 02/04/1985 NÃO 11.34 14 NÃO 6.34 6.34 168 
0000109a LEANDRO DA SILVA GOMES 0000000242746253 15/02/1989 NÃO 11.34 12 NÃO 6.34 6.34 169 
0001462k SERGIO CINTRA DO PRADO DE SALLES PENTEADO 0000000009560029 27/12/1960 NÃO 11.34 11 NÃO 6.34 6.34 170 
0004159c MONISE JUDY SOALHEIRO AREIAS 0000000449589651 10/05/1989 NÃO 11.34 11 NÃO 6.34 6.34 171 
0002216a RODOLPHO FERNANDES PINTO 0000000365704337 19/02/1992 NÃO 11.34 10 NÃO 6.34 6.34 172 
0000347f FRANK SCHAFER 0000000004214641 28/08/1964 NÃO 12.66 13 NÃO 6.33 6.33 173 
0002072c INGRID ROLIM DE PAULA VIEIRA 0000000302723365 04/01/1991 NÃO 12.66 13 NÃO 6.33 6.33 174 
0002950g MATHEUS GONCALVES MARTINS 0000000501654781 17/06/1995 NÃO 12.66 13 NÃO 6.33 6.33 175 
0000928d LUCIANA APARECIDA ALVES DE JESUS 0000000212499816 30/07/1972 NÃO 12.66 11 NÃO 6.33 6.33 176 
0004094a MARIO LUIZ SALVONI 0000000154752435 07/10/1963 NÃO 12.66 10 NÃO 6.33 6.33 177 
0002170c ANA PAULA ARONE(D) 0000000016637047 25/05/1969 NÃO 12.66 10 SIM 6.33 6.33 178 
0003143e JOAO BATISTA TOZARINI JUNIOR 0000000274846317 21/10/1982 NÃO 12.66 10 NÃO 6.33 6.33 179 
0001326c SAMUEL COUTINHO CAMPOS 0000000010498983 10/02/1985 NÃO 12.66 9 NÃO 6.33 6.33 180 
0001242h MARCIA RODRIGUES 0000000170783911 16/02/1969 NÃO 12.00 12 NÃO 6.33 6.33 181 
0002174k BRUNA ALVES MARQUES 0000000202036299 21/09/1993 NÃO 12.00 12 SIM 6.33 6.33 182 
0004001a MARCIO AUGUSTO PEREIRA AGUIAR 0000000226826818 09/07/1973 NÃO 12.00 11 NÃO 6.33 6.33 183 
0003597k KELLY YOSHIE KINCHOKU 0000000349389986 10/11/1981 NÃO 12.00 11 NÃO 6.33 6.33 184 
0000623d WALLACE NEVES VASCONCELOS DE OLIVEIRA 0000000502314345 03/03/1998 NÃO 12.00 11 NÃO 6.33 6.33 185 
0003943d ANA CAROLINE DE SOUSA 000000039915081X 02/08/1997 NÃO 10.66 14 NÃO 6.33 6.33 186 
0000881d SERGIO SILVEIRA SCHNEIDER 0000000171275469 14/04/1968 NÃO 10.66 13 NÃO 6.33 6.33 187 
0001703g LUIZA TALIETTA 0000000534900367 19/11/1996 NÃO 10.66 13 NÃO 6.33 6.33 188 
0001692f JULIO CESAR DA COSTA(D) 000000006380122X 05/10/1956 NÃO 10.66 11 NÃO 6.22 6.22 189 
0003825i ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA (SPD) 000000029950475X 22/08/1979 NÃO 14.00 8 NÃO 6.22 6.22 190 
0001158h DIEGO FERRAO DE TATAGIBA 0000000398014449 08/12/1981 NÃO 14.00 8 NÃO 6.22 6.22 191 
0000871a NEI AMAURY MUNIZ GUIMARAES 0000000011551908 13/09/1967 NÃO 13.34 10 NÃO 6.22 6.22 192 
0003837e GISELE SILVA SANTANA 0000000461334896 05/09/1989 NÃO 13.34 8 NÃO 6.22 6.22 193 
0002597f GUSTAVO PAULA LIMA 0000000276926420 07/08/1980 NÃO 13.34 7 NÃO 6.22 6.22 194 
0002368b ARTHUR SARAFYAN 0000000052596515 23/07/1965 NÃO 13.34 4 NÃO 6.22 6.22 195 
0000263k TATIANA ERIKA ANSAI 0000000248748191 29/03/1975 NÃO 12.66 11 NÃO 6.22 6.22 196 
0000986g KATHLEEN ALMEIDA SILVA 0000000364580276 22/08/1992 NÃO 12.66 11 NÃO 6.22 6.22 197 
0003394h JOYCE CRISTINA TENORIO RODRIGUES (SPD) 0000000441709539 08/06/1985 NÃO 12.66 10 NÃO 6.22 6.22 198 
0000196k RODRIGO ANDRE CHIARELLI GONCALVES 0000000437218375 30/04/1988 NÃO 12.66 10 NÃO 6.22 6.22 199 
0003426f EDUARDO DUSI ALVIM SILVEIRA CORDEIRO 0000000210170767 13/10/1989 NÃO 12.66 10 NÃO 6.22 6.22 200 
0000901f DANILO RAMOS MOREIRA SANTOS 000000043901752X 18/11/1987 NÃO 12.66 9 NÃO 6.22 6.22 201 
0001829g NATILA GOMES FERNANDES 0000000420357075 11/05/1988 NÃO 12.66 8 NÃO 6.22 6.22 202 
0002736e NATALIA SILVA DE AQUINO 0000000476508691 17/12/1991 NÃO 12.00 13 NÃO 6.22 6.22 203 
0001135g SERGIO BAZAN PESSOA 000000012432034X 12/05/1967 NÃO 12.00 12 NÃO 6.22 6.22 204 
0001586g SANDRA HARUMI NISHIO YOSHIZAKO 0000000018605744 21/05/1970 NÃO 12.00 12 NÃO 6.22 6.22 205 
0003244k DOUGLAS KAZUYOSHI NAKADA 0000000274191684 26/11/1980 NÃO 12.00 12 NÃO 6.22 6.22 206 



0000124h ROBERTO CANHETA 0000000026601835 29/12/1977 NÃO 12.00 11 NÃO 6.22 6.22 207 
0000670b MERCIA COELHO DA SILVA 0000000226405394 17/07/1974 NÃO 12.00 10 NÃO 6.22 6.22 208 
0003407b MARLOS GABRIELLI BENETTI REY 0000000274687720 07/01/1980 NÃO 12.00 10 NÃO 6.22 6.22 209 
0001248i MARLA GISLAINE TSUNODA PASSACANTANDO 0000000255123875 26/01/1981 NÃO 12.00 10 NÃO 6.22 6.22 210 
0001392e SOLON CAMPOS SAMPAIO (SPD) 0000000462997376 02/05/1990 NÃO 12.00 9 NÃO 6.22 6.22 211 
0001824h JOSE ROBERTO PINTO 000000MG16892851 01/03/1993 NÃO 12.00 9 SIM 6.22 6.22 212 
0001863g GABRIEL DE OLIVEIRA E SILVA 0000000253176761 10/05/1976 NÃO 12.00 8 NÃO 6.22 6.22 213 
0001006g SIMONE BRITO RAMOS 0000000284293222 30/06/1979 NÃO 11.34 13 NÃO 6.22 6.22 214 
0000668d MARINA NOVAES COSTA 0000000275489000 16/10/1979 NÃO 11.34 12 NÃO 6.22 6.22 215 
0001223d FELIPE COSTA COELHO 0000000343599776 18/06/1988 NÃO 11.34 11 NÃO 6.22 6.22 216 
0002866g GLAUCO SINGILLO BARRETO 0000000487035768 07/01/1992 NÃO 11.34 11 NÃO 6.22 6.22 217 
0002414e EVERTON TAROCCO DE OLIVEIRA 0000000393451914 17/05/1995 NÃO 11.34 11 NÃO 6.22 6.22 218 
0000095e FELIPE RODRIGUES CAPILLA (SPD) 0000000459796021 01/05/1989 NÃO 11.34 9 NÃO 6.22 6.22 219 
0002852g THAIS FELIX FERREIRA 0000000012698368 07/05/1990 NÃO 10.66 14 NÃO 6.22 6.22 220 
0000494h JULIANO FERREIRA DO NASCIMENTO 0000000057813432 14/10/1991 NÃO 10.66 13 NÃO 6.22 6.22 221 
0002549f LUARIES FERNANDA DE OLIVEIRA GUIMARAES 0000000216428375 21/10/1992 NÃO 10.66 12 SIM 6.22 6.22 222 
0003384e DIANA NASCIMENTO DA SILVA 0000000471826492 01/02/1991 NÃO 10.00 13 NÃO 6.22 6.22 223 
0002255k GUSTAVO RIBEIRO NUNES COSTA 0000000367454671 31/01/1982 NÃO 14.00 9 NÃO 6.11 6.11 224 
0002847c ROGERIO CAMPOS 0000000352788343 29/03/1983 NÃO 14.00 9 NÃO 6.11 6.11 225 
0000101g JEFFERSON PAULO DOS SANTOS PRATES 0000000303424345 13/11/1978 NÃO 14.00 6 NÃO 6.11 6.11 226 
0001642b RENATO FERNANDES DE AQUINO (SPD) 0000000297319620 02/01/1985 NÃO 14.00 6 NÃO 6.11 6.11 227 
0000105d JULIANO DE CAMPOS MELO (SPD) 0000000424529324 06/12/1993 NÃO 13.34 11 NÃO 6.11 6.11 228 
0000541b FLAVIO AGUIAR SANTANA(D) 0000000323460343 17/05/1983 NÃO 13.34 9 NÃO 6.11 6.11 229 
0000389k RONALDO ALVES MACHADO 0000000112397438 07/11/1961 NÃO 13.34 8 NÃO 6.11 6.11 230 
0001814e FLAVIO ROSCOE TEIXEIRA 00000000M8500607 06/09/1979 NÃO 13.34 7 NÃO 6.11 6.11 231 
0003505b LEONARDO HENRIQUE PEREIRA BREMER (SPD) 0000000012725737 03/12/1984 NÃO 12.66 11 NÃO 6.11 6.11 232 
0004304h RICARDO DE OLIVEIRA PAOLILLO COSTA 0000000436675389 23/01/1988 SIM 12.66 9 NÃO 6.11 6.11 233 
0001469c BRUNA LAZZARIN LOVRENOVIC 0000000435202522 11/04/1988 NÃO 12.66 8 NÃO 6.11 6.11 234 
0004062j WILLIAN MOURA DE SOUZA 0000000467649108 09/10/1990 NÃO 12.66 8 NÃO 6.11 6.11 235 
0003430h FABIO MOREIRA MEIRA 0000000491742769 15/05/1991 NÃO 12.66 8 NÃO 6.11 6.11 236 
0000609j RENAN PUCCI CALLI 0000000399577919 04/09/1991 NÃO 12.00 12 NÃO 6.11 6.11 237 
0002602f LAANE BUENO AZEVEDO 0000000002562875 09/08/1984 NÃO 12.00 10 NÃO 6.11 6.11 238 
0004145c DAIANNE COSTA SANTOS 0000000493462351 28/12/1993 NÃO 12.00 9 NÃO 6.11 6.11 239 
0000083i BARBARA DOS SANTOS GARCIA 0000000429130090 04/04/1994 NÃO 12.00 9 NÃO 6.11 6.11 240 
0002022j MARCELO SALGUEIRO LIMA 0000000301679320 02/11/1980 NÃO 11.34 13 NÃO 6.11 6.11 241 
0001528d ALEXANDRE NORBERTO DOS SANTOS 0000000242869609 06/10/1978 NÃO 11.34 12 NÃO 6.11 6.11 242 
0000281b ARTHUR VALIM DIAS DE MORAES 000000037098366X 09/10/1989 NÃO 11.34 12 NÃO 6.11 6.11 243 
0000234d ISABELLA DE OLIVEIRA SANTOS 0000000013738828 18/01/1990 NÃO 11.34 12 NÃO 6.11 6.11 244 
0000218f CLAUDIO JOSE KAUJON JUNIOR 0000000576369135 26/03/1993 NÃO 11.34 11 NÃO 6.11 6.11 245 
0000762g ANDRE OKAMOTO TANAKA 0000000093822650 11/05/1968 NÃO 11.34 10 NÃO 6.11 6.11 246 
0001614h GABRIEL ZARRO TEIXEIRA SILVA PINTO 0000000274743673 12/09/1995 NÃO 11.34 10 NÃO 6.11 6.11 247 
0002808d MARILIA PEREIRA GAETA 0000000450203955 23/11/1988 NÃO 11.34 9 NÃO 6.11 6.11 248 
0002026g RAFAEL DO COUTO CELESTINO 000000048720119X 14/06/1992 NÃO 10.66 15 NÃO 6.11 6.11 249 
0001170i FLAVIO PATENTE FERREIRA DA SILVA 0000000361557036 06/07/1991 NÃO 10.66 14 NÃO 6.11 6.11 250 
0001418h DEIVY TADASHI KAWASAKI 000000055933252X 28/12/1978 SIM 10.66 12 NÃO 6.11 6.11 251 
0000655f LEILA ESTER IZAR 0000374355920091 17/06/1987 NÃO 10.66 11 NÃO 6.11 6.11 252 
0002886b ANA CRISTINA DALBORGO 0000000022029981 14/02/1972 NÃO 10.00 13 NÃO 6.11 6.11 253 
0003322e MARCELO BATISTELLA DE OLIVEIRA 0000000193359212 12/10/1970 NÃO 13.34 11 NÃO 6.00 6.00 254 
0004023k ALEX CORREIA MATTOS 0000000127644599 09/01/1982 NÃO 13.34 11 NÃO 6.00 6.00 255 
0001574k MARCOS ROBERTO DA SILVA FILHO 0000000449000400 05/02/1989 NÃO 13.34 10 NÃO 6.00 6.00 256 
0003252j JOANA DARK GOMES 0000000308701227 17/07/1981 NÃO 13.34 9 SIM 6.00 6.00 257 
0000907g ELIEUDES SOARES DA SILVA 0000000330348541 04/06/1980 NÃO 13.34 8 NÃO 6.00 6.00 258 
0002290b TONY KIYOSHI HAYAKAWA 0000000140108981 15/06/1964 SIM 13.34 7 NÃO 6.00 6.00 259 
0003148d PAULO FRANCISCO DA SILVA FILHO 0000000276139069 29/07/1977 NÃO 13.34 6 NÃO 6.00 6.00 260 
0003362f LUIS CARLOS BARBOSA DA COSTA (SPD) 0000000155212519 11/09/1975 NÃO 13.34 5 NÃO 5.89 6.00 261 
0003534i ALANA VITORIA LACERDA CERQUEIRA 0000000475561119 20/03/1995 NÃO 12.66 10 NÃO 6.00 6.00 262 



0004130a ALEXANDRE FRANCO DE MORAES 0000000194950438 14/11/1970 NÃO 12.66 8 NÃO 6.00 6.00 263 
0003647k LUCIANA ESTIMO (SPD) 0000000208707451 03/04/1971 NÃO 12.66 7 NÃO 5.89 6.00 264 
0000611h RODRIGO BATISTA DA SILVA (SPD) 0000000327122717 11/02/1991 NÃO 12.66 6 NÃO 5.89 6.00 265 
0003708e ELAINE CONCEICAO COSTA (SPD) 0000000328464867 10/06/1981 NÃO 12.66 5 NÃO 5.89 6.00 266 
0002663d HILLARY MIRIAN DA SILVA SAMPAIO (SPD) 0000000391646552 04/02/1997 NÃO 12.00 12 NÃO 5.78 6.00 267 
0000565e ANDRESSA SERRAO CORTES OLIVEIRA 0000000380764854 30/09/1994 NÃO 12.00 11 NÃO 6.00 6.00 268 
0002869b IVONETE GONCALVES DE SOUSA SANTOS (SPD) 0000000527847690 14/02/1976 NÃO 12.00 10 NÃO 5.56 6.00 269 
0003166f ANDERSON GONCALVES CRUZ (SPD) 0000000489199689 07/08/1992 NÃO 12.00 10 NÃO 6.00 6.00 270 
0000851f JOAO CARLOS UCCELLA 0000000091782405 22/04/1962 NÃO 12.00 9 NÃO 6.00 6.00 271 
0003792i ELIANA NAKANO 0000000007683080 22/01/1963 NÃO 12.00 9 NÃO 6.00 6.00 272 
0001412g CLAUDIA YUKIE DANBARA HATTORI 0000000025442009 11/02/1975 NÃO 12.00 9 NÃO 6.00 6.00 273 
0002230f WILANDI DE LIMA FERNANDES MARINHO 0000000486834712 11/06/1992 NÃO 12.00 8 NÃO 6.00 6.00 274 
0003126e WELLINGTON DA COSTA ABREU 0000000306605946 22/02/1984 NÃO 12.00 7 NÃO 6.00 6.00 275 
0000600c MARCOS PENA DE OLIVEIRA (SPD) 0000000347337557 05/10/1981 NÃO 12.00 6 NÃO 5.67 6.00 276 
0001127h ROBSON VITORINO BEZERRA 0000000348421813 31/12/1983 NÃO 11.34 12 NÃO 6.00 6.00 277 
0003147b MAVIAEL CORREIA DA SILVA (SPD) 0000000351478802 24/04/1984 NÃO 11.34 12 NÃO 5.89 6.00 278 
0002591e FELIPE TALES GIGEK 0000000379440969 18/04/1991 NÃO 11.34 12 NÃO 6.00 6.00 279 
0003571d VAGNER RIBEIRO DE SOUZA 0000000197430363 30/03/1969 SIM 11.34 11 NÃO 6.00 6.00 280 
0000395f YURI CICCONI BIANCHI 0000000481075240 23/03/1992 NÃO 11.34 11 NÃO 6.00 6.00 281 
0003290g LILIAN GARCIA GOMES (SPD) 0000000721561128 15/10/1979 NÃO 11.34 10 NÃO 5.67 6.00 282 
0000995h MARIANA BARBOSA DA SILVA FERNANDES 0000000334599453 14/05/1986 NÃO 11.34 10 NÃO 6.00 6.00 283 
0002535f JOALES FERNANDES SANTANA (SPD) 0000000658550007 03/06/1993 NÃO 11.34 10 NÃO 5.56 6.00 284 
0003473d MAYCO PRIVATTE DE ALVARENGA 0000000566283530 16/03/1994 NÃO 11.34 10 NÃO 6.00 6.00 285 
0000922c KESIA ALVES DE SOUZA (SPD) 0000000426516631 17/07/1994 NÃO 11.34 10 NÃO 5.56 6.00 286 
0003913f FELIX SABINO DA CONCEICAO (SPD) 0000088443791IFP 26/09/1969 NÃO 11.34 9 SIM 5.78 6.00 287 
0003295f MATEUS DE SOUSA MARTINS 00002617406SSPDF 16/01/1991 NÃO 11.34 9 NÃO 6.00 6.00 288 
0000691j ADRIANA ANDRADE DA SILVA (SPD) 0000000379125432 06/09/1995 NÃO 11.34 7 NÃO 5.56 6.00 289 
0002219g SIDNEI ALEXANDRE GRACIANO (SPD) 000000015380936X 27/08/1967 NÃO 10.66 13 NÃO 6.00 6.00 290 
0003963j LIDIA MARIA OLDAN DE ALENCAR NOGUEIRA 0000001008522546 15/11/1974 NÃO 10.66 13 NÃO 6.00 6.00 291 
0002633f ALAOR ALVES DE PAULA (SPD) 0000000459776046 07/09/1983 NÃO 10.66 12 NÃO 5.89 6.00 292 
0000858i KAIC RODRIGUES GUEDES 0000000436225086 24/07/1995 NÃO 10.66 11 NÃO 6.00 6.00 293 
0003398e KLEBER RIBEIRO DA SILVA (SPD) 0000000241342685 23/11/1974 NÃO 10.66 10 NÃO 5.66 6.00 294 
0002559i PAULA KOSHIMIZU 0000000256523101 19/11/1985 NÃO 10.66 10 NÃO 6.00 6.00 295 
0002678f MIGUEL LUCAS SAMPAIO DA SILVA (SPD) 0000000435280235 27/09/1993 NÃO 10.66 10 NÃO 5.78 6.00 296 
0001726h ANA CAROLINA LIMA DA SILVA DE SENA (SPD) 0000000439727169 08/04/1988 NÃO 10.66 9 NÃO 5.66 6.00 297 
0003467i JADER MOURA LATTARULO (SPD) 0000000449694173 22/02/1989 NÃO 10.66 9 NÃO 5.66 6.00 298 
0002168e ALINE NASCIMENTO DA SILVA (SPD) 0000000440983319 03/07/1992 NÃO 10.66 9 NÃO 5.55 6.00 299 
0003650k MARCOS PAULO GUIMARAES TAVARES PAES (SPD) 0000000014804149 03/12/1989 NÃO 10.66 8 NÃO 5.78 6.00 300 
 
300 Candidato(s) nesta opção 
 
 
Cargo: B02 - ANALISTA DESENV. GESTÃO JR - CIÊNCIAS CONTÁBEIS 
  
 
NÚMERO   NOME                                           DOCUMENTO        DATA DE 

NASCIMENTO  
FUNÇÃO 
JURADO  

CONHEC. ESPECÍFICOS 
- PONDERADA  

LÍNGUA 
PORTUGUESA  

CAD. UNICO PROG. 
GOV. FEDERAL  

MÉDIA SIMPLES / 
NSCPPI  

MÉDIA FINAL / 
NFCPPI  

CLASS 

0004674h AUGUSTO TEIXEIRA MODESTO (SPD) 0000000333469239 12/04/1982 NÃO 16.66 14 NÃO 8.33 8.33 1 
0004357g CIBELLE BORGES BRANCO 0000000345545485 21/07/1983 NÃO 16.00 13 NÃO 8.22 8.22 2 
0004778i MATEUS CASTELLAN ARMOND 000000MG15354033 01/03/1992 NÃO 17.34 12 NÃO 8.11 8.11 3 
0005010g BRUNO GIANCARLO ANTONIAZZI 0000000348487307 30/06/1989 NÃO 16.66 12 NÃO 8.00 8.00 4 
0005474e RENATO HIDEO USHIDA 0000000379764647 10/02/1996 NÃO 16.00 14 NÃO 7.89 7.89 5 
0004937c BRENO YUKIKAZU YAMAMOTO 0000000333908752 24/06/1985 NÃO 16.00 9 NÃO 7.78 7.78 6 
0005681j GIULIANO LAUMES AZEVEDO MARQUES 0000000263514900 02/06/1976 NÃO 14.66 14 NÃO 7.78 7.78 7 
0005429k EDUARDO ALVES FRAGA 0000000006288268 16/06/1955 NÃO 17.34 6 NÃO 7.67 7.67 8 
0004468e FABIO RHIDEKI ASATO 0000000477406877 19/09/1990 NÃO 15.34 12 NÃO 7.67 7.67 9 



0004320f ERIC YUDI ISOBE HARA 0000000360839988 25/06/1994 NÃO 15.34 13 NÃO 7.56 7.56 10 
0005353d SORAYA APARECIDA RODRIGUES MERINO GARCIA 0000000367490687 04/03/1993 NÃO 15.34 12 NÃO 7.56 7.56 11 
0004540i ESTELA YURI ARAMAKI 0000000368890739 20/06/1989 NÃO 14.00 12 NÃO 7.56 7.56 12 
0005752g PATRICIA NAOMI ASAKURA 0000000413442731 24/01/1993 NÃO 14.66 14 NÃO 7.55 7.55 13 
0004712a ANDERSON NEPOMUCENO BATISTA 0000000003344436 28/02/1989 NÃO 16.00 12 NÃO 7.33 7.33 14 
0005497f GABRIEL MOREIRA DA SILVA GOES (SPD) 0000000336702899 04/01/1988 NÃO 14.00 13 NÃO 7.33 7.33 15 
0004695e KLEVER SALES SANTOS 0000000414212642 10/05/1988 NÃO 16.00 14 NÃO 7.22 7.22 16 
0005668g SANDRA SANTOS DE FREITAS SOUZA 0000000332806297 11/04/1981 NÃO 15.34 12 NÃO 7.22 7.22 17 
0005036c RAFAEL BRASSEIRO RAPHANELI 0000000339533869 13/11/1985 NÃO 14.66 11 NÃO 7.22 7.22 18 
0004493d ARONE FERREIRA COSTA 0000000187356051 24/11/1968 NÃO 14.66 11 NÃO 7.11 7.11 19 
0004478h NATHALIA SANTA TERRA DE CARVALHO 0000001309106517 15/03/1990 NÃO 14.00 10 NÃO 7.11 7.11 20 
0004765k ERIC MENEZES DA SILVA 0000000006479960 22/09/1989 NÃO 14.00 9 NÃO 7.11 7.11 21 
0004462d EDGAR HIROSHI KINJO 000000042375743X 23/02/1991 NÃO 13.34 14 NÃO 7.11 7.11 22 
0004934h ANDRE MENEZES DE JESUS (SPD) 0000000404624984 29/09/1984 NÃO 14.00 13 NÃO 6.89 7.00 23 
0004964f TAMY CAROLINE DE OLIVEIRA ALVES (SPD) 0000000466492182 18/05/1990 NÃO 13.34 13 NÃO 6.89 7.00 24 
0005002h RAQUEL DA COSTA LEITE (SPD) 0000000438073733 10/11/1993 NÃO 13.34 11 NÃO 6.56 7.00 25 
0005262a GABRIEL JONATAS FERNANDES POLICARPO (SPD) 0000000255224479 15/05/1996 NÃO 13.34 9 NÃO 6.67 7.00 26 
0005216e CLAUDIO BRITO GONCALVES JUNIOR (SPD) 0000000435042440 18/04/1987 NÃO 12.66 9 NÃO 6.55 7.00 27 
0004594j PAULO VICTOR HIDEKY YAMOTO 0000000320202859 20/05/1987 NÃO 12.00 13 NÃO 7.00 7.00 28 
0005154i MAURICIO BENTO 0000000237635768 05/10/1974 NÃO 16.66 7 NÃO 6.89 6.89 29 
0005293a ANTONIO LUCAS JUNIOR 000000029878824X 20/05/1986 NÃO 14.66 12 NÃO 6.89 6.89 30 
0005016h DYEGO DE BARROS MEDEIRO 0000000435393480 19/10/1987 NÃO 14.66 12 NÃO 6.89 6.89 31 
0004774a LUCIANA MARY MAEHARA 0000000460207775 01/05/1989 NÃO 13.34 12 NÃO 6.89 6.89 32 
0005738b CLAUDIO EDUARDO DOICHE JUNIOR 0000000272384082 16/10/1976 NÃO 14.66 10 NÃO 6.78 6.78 33 
0004724h EDUARDO JOSE DE OLIVEIRA GOMES 000000MG17182782 14/04/1993 NÃO 14.66 7 NÃO 6.78 6.78 34 
0005103c EVERTON RODRIGO BRAIS 0000000471084475 23/12/1990 NÃO 14.00 13 NÃO 6.78 6.78 35 
0004449a ALESSANDRO COSTA MENDES 0000000479944921 23/12/1991 NÃO 13.34 13 NÃO 6.78 6.78 36 
0005761h ANDRE ALVES QUARESMA 0000000236975215 15/01/1994 NÃO 13.34 11 NÃO 6.78 6.78 37 
0004571i BRUNO GODOY DE MELO 0000000402744512 29/01/1993 NÃO 13.34 10 NÃO 6.78 6.78 38 
0005402b GERALDO TAKASHI KODAIRA 0000000335258256 28/01/1981 NÃO 12.66 13 NÃO 6.78 6.78 39 
0004558f NATALIA ALVES SANTOS 0000000396219834 03/10/1997 NÃO 12.66 13 SIM 6.78 6.78 40 
0004689j FABIANA SHIZUE ITO TAMURA 0000000271711929 18/08/1980 NÃO 13.34 12 NÃO 6.67 6.67 41 
0004569k AMANDA MARIA DA COSTA 000000034224386X 28/09/1992 NÃO 13.34 12 NÃO 6.67 6.67 42 
0005209h ALBERTO SAMMARONE SILVEIRA LIMA 0000000133939790 30/10/1962 NÃO 13.34 11 NÃO 6.67 6.67 43 
0004883f ERICO HENRIQUE SANTOS 0000000228874324 25/09/1977 NÃO 13.34 11 NÃO 6.67 6.67 44 
0004481h RAFAEL DE MOURA MARERA 0000000494204680 29/12/1992 NÃO 14.66 12 NÃO 6.66 6.66 45 
0004361i FABIANO GUIMARAES DO NASCIMENTO 0000000209177997 06/01/1987 NÃO 14.66 11 NÃO 6.66 6.66 46 
0005666c RAUL SILVA COSTA 000000044914270X 16/09/1988 NÃO 12.66 13 NÃO 6.66 6.66 47 
0005592k JOAO GABRIEL BOMFIM MALHEIROS 0000000392666030 16/03/1994 NÃO 12.66 12 NÃO 6.66 6.66 48 
0005652c FERNANDA BALDUCI PALMA 0000000029870442 15/10/1978 NÃO 15.34 10 NÃO 6.56 6.56 49 
0005687k MARCELO YUKIO YOSHIDA 0000000434229696 21/10/1986 NÃO 13.34 10 NÃO 6.56 6.56 50 
0005150a LAUDINEIA ROSA ORBELI 0000000224651821 23/09/1970 NÃO 13.34 11 NÃO 6.45 6.45 51 
0005645f BRUNO RODRIGUES FERREIRA XAVIER 000000040232237X 05/07/1988 NÃO 13.34 10 NÃO 6.45 6.45 52 
0005035a PRISCILA GOMES HALABI 0000000374264867 08/12/1989 NÃO 11.34 15 NÃO 6.45 6.45 53 
0005026k JULIEL BATISTA DE OLIVEIRA 000000044144796X 14/12/1987 NÃO 14.00 10 NÃO 6.44 6.44 54 
0004811c JULIANA MORAES CARDOSO 0000000351727693 26/01/1984 NÃO 14.00 9 NÃO 6.44 6.44 55 
0004830g AHMED SAMEER EL KHATIB 0000000226981058 17/05/1982 NÃO 14.00 8 NÃO 6.44 6.44 56 
0004411i CAMILA SIMONCELLI MARTINS 0000000462431812 07/04/1990 NÃO 12.00 11 NÃO 6.44 6.44 57 
0005134c ARTUR HIROSHI CALDEIRA SATO 000000047824440X 12/09/1991 NÃO 12.00 10 NÃO 6.44 6.44 58 
0004600a RODRIGO PINTO DOS SANTOS (SPD) 0000000272506539 09/01/1978 NÃO 11.34 12 SIM 6.34 6.34 59 
0005021a GUILHERME AFONSO SUTO DE SOUZA 0000000331805479 10/02/1987 NÃO 12.66 11 NÃO 6.33 6.33 60 
0005763a CAMILA LOPES PEREIRA 0000000466757049 19/08/1990 NÃO 12.66 9 NÃO 6.33 6.33 61 
0005623g JULIANA GONTIJO F FRANCO 0000000012845990 06/02/1985 NÃO 12.00 12 NÃO 6.33 6.33 62 
0004979h FELIPE ROSSI VERSOLATTO 0000000448932714 10/04/1989 NÃO 14.66 6 NÃO 6.22 6.22 63 
0005778c MARCIA UEMATSU 000000016628080X 05/03/1964 NÃO 13.34 12 NÃO 6.22 6.22 64 
0004652i CARLOS ALBERTO MASSASHIGUE SUMIDA 0000000163438158 28/04/1967 NÃO 13.34 7 NÃO 6.22 6.22 65 



0005200a PRISCILA MERCES DE ALMEIDA 0000000406763203 16/10/1984 NÃO 13.34 7 NÃO 6.22 6.22 66 
0004592f PATRICIA DE PAULA NASCIMENTO 0000000436496938 04/07/1988 NÃO 13.34 7 NÃO 6.22 6.22 67 
0005653e FERNANDA CAROLINA INACIO (SPD) 0000000021399315 01/05/1974 NÃO 12.66 9 NÃO 6.22 6.22 68 
0004788a VICTOR MACHADO 0000000460530483 19/01/1989 NÃO 12.66 8 NÃO 6.22 6.22 69 
0004725j ERIKA SUEMI KASHIWARA 0000000295697520 29/08/1989 NÃO 11.34 11 NÃO 6.22 6.22 70 
0005725d SIMONE BARBOSA DA SILVA 0000000301632662 04/07/1981 NÃO 13.34 11 NÃO 6.11 6.11 71 
0004626h IVETE APARECIDA DA SILVA CARVALHO 0000000256047820 23/01/1976 NÃO 13.34 10 NÃO 6.11 6.11 72 
0004589f MARIA DE LOURDES PINHEIRO 0000000292644528 10/11/1980 NÃO 13.34 10 NÃO 6.11 6.11 73 
0005381i PAULO SERGIO GOMES DOS SANTOS (SPD) 0000000493014159 25/03/1991 NÃO 13.34 10 NÃO 6.11 6.11 74 
0004627j JAQUELINE SILVA RAMOS VIEIRA (SPD) 0000000480404380 30/08/1991 NÃO 13.34 9 NÃO 6.11 6.11 75 
0004838a DENIS LEANDRO COSTA DE CARVALHO (SPD) 0000000542182567 16/01/1999 NÃO 13.34 5 NÃO 6.11 6.11 76 
0004524k ROBERTO LUIZ LOZARGO 0000000278914895 30/06/1987 NÃO 12.66 8 NÃO 6.11 6.11 77 
0004507k JERRY ADRIANI SOUSA COSTA (SPD) 0000000472210968 02/01/1991 NÃO 12.66 7 NÃO 6.11 6.11 78 
0004464h ELDO DE OLIVEIRA SANTANA (SPD) 0000000937631310 14/10/1985 NÃO 12.00 12 NÃO 6.11 6.11 79 
0005349b RENATA NABESSIMA 000000049204255X 09/08/1993 NÃO 12.00 10 NÃO 6.11 6.11 80 
0004609h BRUNA INACIO DE BRITTO 000000035998499X 04/06/1991 NÃO 11.34 11 NÃO 6.11 6.11 81 
0005524e ERIKA TOMOKO YAMASAKI 0000000249891360 18/06/1972 NÃO 13.34 10 NÃO 6.00 6.00 82 
0005475g RICARDO JOAO DE ABREU (SPD) 0000000355625039 27/08/1978 NÃO 13.34 9 NÃO 5.78 6.00 83 
0005401k FERNANDO SOARES(D) 0000000004428690 27/08/1984 NÃO 13.34 7 NÃO 6.00 6.00 84 
0005628f MARCOS PAULO DE SOUZA 0000000445055698 11/01/1989 NÃO 13.34 7 NÃO 6.00 6.00 85 
0004994d MATHEUS GONCALVES NOGUEIRA CORREIA 0000000368964978 27/09/1994 NÃO 12.66 8 NÃO 6.00 6.00 86 
0004334f MICHAEL DIEGO SOUZA 0000000433807507 27/06/1987 NÃO 12.00 13 NÃO 6.00 6.00 87 
0004323a FATIMA AKIKO AOKI 000000022344134X 03/07/1974 NÃO 12.00 10 NÃO 6.00 6.00 88 
0005267k GUSTAVO ROLIM ANDREOLI 0000000360688317 17/08/1990 NÃO 12.00 10 NÃO 6.00 6.00 89 
0005745j JOSE AUGUSTO NUNES LIMA 0002006014126354 11/12/1992 NÃO 12.00 10 NÃO 6.00 6.00 90 
0004325e FRANCISCA LUCIANA COSTA DE LIMA OLIVEIRA (SPD) 0000000594080940 13/12/1988 SIM 12.00 9 NÃO 5.78 6.00 91 
0004406e MARTA DE OLIVEIRA SANTOS BATISTA (SPD) 0000000528214585 08/01/1996 NÃO 12.00 9 NÃO 5.89 6.00 92 
0005424a ANA CAROLINA LUZ BERTOLINE (SPD) 0000000447248856 12/04/1989 NÃO 12.00 8 NÃO 5.78 6.00 93 
0005441a RICHARD DANTAS SILVA (SPD) 0000000478131203 05/09/1990 NÃO 12.00 8 NÃO 5.67 6.00 94 
0004506i JANAINA DE CASSIA SANTOS DE MACEDO 0000000491434546 04/03/1993 NÃO 12.00 8 SIM 6.00 6.00 95 
0005213j BEATRIZ CIMINO PIANHERI 0000000478596649 18/05/1995 NÃO 12.00 8 NÃO 6.00 6.00 96 
0005410a MICHELE BERNARDINO DE LIMA (SPD) 0000000421922655 29/06/1985 NÃO 11.34 11 NÃO 6.00 6.00 97 
0004452a ANGELITA ALVES DE OLIVEIRA 0000000409965935 25/05/1986 NÃO 11.34 11 NÃO 6.00 6.00 98 
0005654g FERNANDO KAZUO HIGASHI 0000000369853003 18/05/1995 NÃO 11.34 10 NÃO 6.00 6.00 99 
0005485j ALINE NAYARA ROSA DA SILVA (SPD) 0000000434122993 23/10/1994 NÃO 11.34 8 NÃO 5.67 6.00 100 
0005523c EMILLY DA SILVA RODRIGUES (SPD) 0000000327810075 27/08/1989 NÃO 10.66 12 NÃO 5.89 6.00 101 
0005266i GUSTAVO DIAS CARLOS DA SILVA (SPD) 0000000359230386 19/04/1991 NÃO 10.66 12 NÃO 5.89 6.00 102 
0005414i RODOLFO DE OLIVEIRA 0000000481149223 27/01/1992 NÃO 10.66 12 NÃO 6.00 6.00 103 
0004318h EDILBERTO LIMA LEITE 0000000494179521 31/12/1992 NÃO 10.66 12 NÃO 6.00 6.00 104 
0005112d KATIA JESUS SPAOLONSI (SPD) 0000000304704428 17/03/1980 NÃO 10.66 10 SIM 5.66 6.00 105 
0005419h THALYNE OLIVEIRA GIESELER (SPD) 0000000324223420 12/09/1990 NÃO 10.66 10 NÃO 5.66 6.00 106 
0004758c DANIEL BENAIA ROQUE DA SILVA 0000000405981764 26/05/1983 NÃO 10.00 13 NÃO 6.00 6.00 107 
0005227j IGOR TADEU FAGUNDES GOMES 0000000361237546 04/05/1994 NÃO 10.00 12 NÃO 6.00 6.00 108 
0004993b LUIZ FERNANDO PAULINO DA SILVA (SPD) 0000000030210691 30/09/1984 NÃO 10.00 9 NÃO 5.67 6.00 109 
0005030b LUIZ HENRIQUE NISTAL 000000047182589X 11/11/1990 NÃO 12.66 11 NÃO 5.89 5.89 110 
0004527f ROSANA DE OLIVEIRA MIRANDA GONCALVES 0000000330510046 14/03/1980 NÃO 12.66 8 NÃO 5.89 5.89 111 
0005171i ALAN GOLDBERG 0000000125645283 22/04/1993 NÃO 12.66 8 NÃO 5.89 5.89 112 
0004997j OLENA VORONTSOVA 0000000627925509 08/01/1976 NÃO 12.00 11 NÃO 5.89 5.89 113 
0005298k DANILO MUNIZ GONCALVES 0000000438576354 08/02/1986 NÃO 12.00 7 NÃO 5.89 5.89 114 
0005569e RENAN EVANGELISTA DE NOVAIS 0000000294179100 10/08/1984 NÃO 11.34 10 NÃO 5.89 5.89 115 
0004359k DANIELA ALEXANDRE SILVA 0000000229453077 01/05/1973 NÃO 11.34 8 NÃO 5.89 5.89 116 
0005099e EDUARDO DA SILVA 0000000019154217 28/12/1968 NÃO 13.34 8 NÃO 5.78 5.78 117 
0004378d RICARDO ALEXANDRE VENDRAMIM 0000000261332429 01/12/1975 NÃO 12.00 3 NÃO 5.78 5.78 118 
0004729g FABIANA BATISTA DE MORAES(D) 0000000348976288 06/10/1983 NÃO 11.34 13 NÃO 5.78 5.78 119 
0005234g LORENZO CRICENTI SELLARI 0000000305215450 24/08/1980 NÃO 10.66 13 NÃO 5.78 5.78 120 
0005060k ELIAS DA SILVA ARAUJO 0000000424676060 29/06/1984 NÃO 10.00 8 NÃO 5.78 5.78 121 



0005585c ERIC MAURICIO TAKASHI SATO 0000000258661410 30/09/1976 NÃO 12.00 10 NÃO 5.67 5.67 122 
0005247e SUSANA BATISTA DE OLIVEIRA 0000000000074142 06/07/1968 NÃO 11.34 12 NÃO 5.67 5.67 123 
0005252i ANTONIO PEDRO CORREA FUNICELLI 0000000397437936 08/05/1998 NÃO 10.00 11 NÃO 5.67 5.67 124 
0005418f SERGIO MOREIRA DA SILVA 0000000210846333 27/09/1986 NÃO 12.66 8 NÃO 5.66 5.66 125 
0005686i MARCELA CHAVES VALERIO DE OLIVEIRA 0000000398246440 17/02/1996 NÃO 12.66 6 NÃO 5.66 5.66 126 
0004330i KAREN CAROLINE DE AVELAR PSCHEIDT 0000000MG8718568 06/04/1978 NÃO 10.66 12 NÃO 5.66 5.66 127 
0005488e BARBARA MOURA DE FREITAS 0000000493769481 31/08/1989 NÃO 10.66 11 NÃO 5.66 5.66 128 
0005339j GIULIA DA COSTA ESCORCIO 0000000478354484 03/01/1991 NÃO 10.66 10 NÃO 5.66 5.66 129 
0005364i ARLECIA RIOS DA SILVA SANTOS 0000000567748455 16/01/1991 NÃO 10.66 10 SIM 5.66 5.66 130 
0005465d JESSICA GOMES DA SILVA 0000000248638660 04/02/1992 NÃO 10.66 10 NÃO 5.66 5.66 131 
0005563d MAURICIO ROCHA LIMA FERNANDES 0000000271903053 23/03/1983 NÃO 10.66 9 NÃO 5.66 5.66 132 
0004933f ANDRE LEONIDAS SIQUEIRA SOARES DE MORAES 0000000032888473 04/07/1990 SIM 8.66 13 NÃO 5.66 5.66 133 
0004570g AMANDA MIANO LUIS 0000000334582118 06/05/1992 NÃO 8.66 13 NÃO 5.66 5.66 134 
0005253k BRUNA DE OLIVEIRA SILVA(D) 0000000505240361 01/12/1996 NÃO 12.00 8 NÃO 5.56 5.56 135 
0005012k CARLOS AUGUSTO PANUCI VAILATI 0000000447815167 09/02/1987 NÃO 12.00 3 NÃO 5.56 5.56 136 
0005107k FRANCIELLE PERGENTINO ALVES 0000000393175819 04/03/1996 NÃO 11.34 10 NÃO 5.56 5.56 137 
0005064h JOAO VICTOR DA CUNHA GOMES 0000000230988768 30/01/1992 NÃO 11.34 7 NÃO 5.56 5.56 138 
0005762j AUREA MARIA RIBEIRO SIQUEIRA 0000000350333270 15/08/1982 NÃO 10.00 11 NÃO 5.56 5.56 139 
0005214a CAMILA DALL ANTONIA CATANHO 0000000343028657 07/02/1987 NÃO 10.00 11 NÃO 5.56 5.56 140 
0005205k RODRIGO BASSI 0000000271746695 10/09/1980 SIM 9.34 13 NÃO 5.56 5.56 141 
0004897f RAONI LEAL ANDRADE DE SOUSA 0000000304005769 10/09/1990 NÃO 9.34 10 NÃO 5.56 5.56 142 
0004869a ALINE DO NASCIMENTO SILVA 0000000326430696 23/11/1979 NÃO 12.66 8 NÃO 5.55 5.55 143 
0005268b JEDHAN EDUARDO DE OLIVEIRA ABENSUR 0000000359868952 23/04/1988 NÃO 8.66 10 NÃO 5.55 5.55 144 
0005577d ANA KELLY BATISTA DA SILVA (SPD) 0000000303351032 31/05/1980 NÃO 11.34 9 NÃO 5.45 5.45 145 
0005020j FERNANDA BARBOSA DE SOUZA 0000000082009701 27/06/1982 NÃO 11.34 8 NÃO 5.45 5.45 146 
0004865d THAIS CANDIDO DE LIMA 0000000379161278 25/01/1998 NÃO 11.34 8 NÃO 5.45 5.45 147 
0005320k PAULO VINICIUS DE JESUS CASTILHO (SPD) 0000000259824586 24/06/1976 NÃO 9.34 13 NÃO 5.45 5.45 148 
0005373j MARCELO BARBACA SALVIONE 0000000244335114 09/09/1974 NÃO 12.00 6 NÃO 5.44 5.44 149 
0005584a DENISE CAMPOS GONCALVES 0000000328733118 10/08/1980 NÃO 12.00 4 NÃO 5.44 5.44 150 
0005368f GABRIEL CABRAL DOS SANTOS 000000027989224X 05/01/1984 NÃO 10.66 11 NÃO 5.44 5.44 151 
0005411c NATTASHA MURIEL DE ARAUJO 0000000299894721 16/08/1992 NÃO 10.66 9 NÃO 5.44 5.44 152 
0005281e RENATO PEREIRA DE ALMEIDA 0000000335487889 10/06/1989 NÃO 8.66 12 NÃO 5.44 5.44 153 
0005627d MARCOS BATISTA DE JESUS (SPD) 000000034807962X 08/07/1994 NÃO 11.34 5 NÃO 5.34 5.34 154 
0005430g EDUARDO FOGOLIN NASCIMENTO 0000000233911182 28/11/1973 NÃO 12.00 6 NÃO 5.33 5.33 155 
0005164a SERGIO DE ABREU SILVA 0000000126807188 03/09/1961 NÃO 12.00 5 NÃO 5.33 5.33 156 
0005172k ALBERTO ADIBBE 0000000187184094 14/12/1969 NÃO 10.66 10 SIM 5.33 5.33 157 
0004744c ROBSON KENZO YAGUINUMA 0000000485113223 03/01/1992 NÃO 10.66 8 NÃO 5.33 5.33 158 
0004995f MAURILIO YUKIO SAITO 0000000016548292 14/08/1965 NÃO 10.66 7 NÃO 5.33 5.33 159 
0004387e TIAGO NAGAY 0000000347157221 27/04/1985 NÃO 10.00 9 NÃO 5.33 5.33 160 
0005189f ISAQUE LOPES DE ALMEIDA (SPD) 0000000494942897 15/12/1988 NÃO 10.00 9 NÃO 5.33 5.33 161 
0004437e PAULA APARECIDA TEODORO DE SANTANA BARBOSA 0000000438537671 30/07/1987 NÃO 8.66 10 NÃO 5.33 5.33 162 
0004403j LUANAH MARIA DOS SANTOS 0000000324920544 19/11/1985 NÃO 8.00 14 NÃO 5.33 5.33 163 
0005110k JOSE LUIZ GOMES 0000000013985379 22/08/1961 NÃO 11.34 6 NÃO 5.22 5.22 164 
0005651a FABIANA MARIA DA SILVA (SPD) 0000000426016269 17/11/1981 NÃO 11.34 6 NÃO 5.22 5.22 165 
0004974i CHRISTOPHER YUZO MINOHARA 0000000364146710 09/08/1992 NÃO 11.34 4 NÃO 5.22 5.22 166 
0004559h NILSON LEAL SANTOS 0000000227693206 12/12/1974 NÃO 10.66 5 NÃO 5.22 5.22 167 
0005501d JACQUELINE GUIMARAES FERREIRA 0000000339444757 17/04/1984 NÃO 10.00 11 NÃO 5.22 5.22 168 
0005393e ALINE LOPES COSTA SANCHES 0000000393129123 09/03/1984 NÃO 10.00 10 NÃO 5.22 5.22 169 
0004912i CAMILA DE OLIVEIRA SCARPA 0000000423321912 05/03/1994 NÃO 10.00 10 NÃO 5.22 5.22 170 
0005737k CARLOS VINICIUS DE SOUZA MARTINS 0000000499689148 08/10/1993 NÃO 10.00 9 NÃO 5.22 5.22 171 
0004852f KLEBER YOSHIKI NAKAMA 0000000462278463 31/05/1990 NÃO 10.00 8 NÃO 5.22 5.22 172 
0004955e MARIO ANTONIO COIMBRA DONEGATTI 0000000284666622 24/09/1979 NÃO 10.00 7 NÃO 5.22 5.22 173 
0005191d JOHNNY SILVA SOUZA 0000000375060595 22/03/1997 NÃO 9.34 8 SIM 5.22 5.22 174 
0004706f TATIANE ALVES MONTEIRO MARTINS 0000000347169259 15/02/1985 NÃO 8.66 11 NÃO 5.22 5.22 175 
0005038g RAQUEL RODRIGUES GREGORIO 0000000284346494 28/01/1979 NÃO 8.00 15 NÃO 5.22 5.22 176 
0004511b KECIA CAVALCANTE DE AMORIM (SPD) 0000000455400015 21/10/1992 NÃO 11.34 7 NÃO 5.11 5.11 177 



0005517h CARLOS HENRIQUE DE SOUZA (SPD) 000000049338506X 24/02/1991 NÃO 11.34 6 NÃO 5.11 5.11 178 
0004365f JOSEANE GOMES DOS SANTOS (SPD) 000000046672407X 11/08/1989 NÃO 10.66 8 NÃO 5.11 5.11 179 
0005324h RENATO MINORU VATANABE 0000000466755089 06/12/1990 NÃO 10.00 10 NÃO 5.11 5.11 180 
0005277c NEWTON WAGATSUMA VILHENA GRANADO 0000000207942882 15/06/1971 NÃO 10.00 9 NÃO 5.11 5.11 181 
0005630d MARIA GABRIELA RANTIGUERI 0000000352539240 13/07/1982 NÃO 10.00 9 NÃO 5.11 5.11 182 
0005001f RAPHAEL FREDERICCI 0000000347536918 12/02/1987 NÃO 10.00 9 NÃO 5.11 5.11 183 
0004461b DIEGO DE PAULA CAMPOS COSTA (SPD) 0000000421921067 24/09/1987 NÃO 9.34 10 NÃO 5.11 5.11 184 
0005528b GIULIANO SANTANA MOTA 0000000304029853 11/03/1983 NÃO 9.34 9 NÃO 5.11 5.11 185 
0004855a MARCIO DOS ANJOS DA COSTA 0000000122375233 10/03/1962 NÃO 9.34 8 NÃO 5.11 5.11 186 
0004647e TIAGO MASSAKAZU MURAKAMI 000000033233689X 20/06/1981 NÃO 9.34 8 NÃO 5.11 5.11 187 
0005087i VANIA PAULA RIBEIRO MOTA 0000000480221170 05/11/1991 NÃO 8.66 12 NÃO 5.11 5.11 188 
0004899j REGIANE RODRIGUES DA LUZ 0000000406812871 02/12/1987 NÃO 8.66 11 NÃO 5.11 5.11 189 
0005008i WILSON MINORU MOURA YAMASHITA 000000047874464X 31/05/1990 NÃO 8.66 10 NÃO 5.11 5.11 190 
0005190b JOAO VITTOR VIEIRA 0000000419582022 17/04/1996 NÃO 8.00 11 NÃO 5.11 5.11 191 
0004816b LUIZ ANTONIO INACIO DOS SANTOS 0000000391951877 27/01/1975 NÃO 10.66 7 NÃO 5.00 5.00 192 
0005637g VALTIERES DE SOUSA MAURICIO 0000000324748851 02/04/1983 NÃO 10.66 7 NÃO 5.00 5.00 193 
0005244j ROBERTO DE AMORIM OLIVEIRA 0000000575982810 26/08/1990 NÃO 10.66 7 NÃO 5.00 5.00 194 
0005204i REJIANE RIOS CHAMELLI PAES 0000000297010335 06/05/1981 NÃO 10.66 6 NÃO 5.00 5.00 195 
0004889g LUCAS FELIPE PRUDENTE SANTIAGO 0000000343765809 09/10/1985 NÃO 10.66 6 NÃO 5.00 5.00 196 
0004564a RAQUEL ARAUJO FERREIRA (SPD) 000000044124967X 29/07/1987 NÃO 10.66 6 SIM 4.89 5.00 197 
0005697c THAIS VIGLIAR RODRIGUES DE CARVALHO 0000000371951549 18/05/1994 NÃO 10.66 6 NÃO 5.00 5.00 198 
0004659a JORGE RENATO PIMENTEL DA SILVEIRA (SPD) 0000000491651843 07/10/1992 NÃO 10.66 5 NÃO 5.00 5.00 199 
0004354a ANDRESSA RODRIGUES CESCON 0000000505189884 05/05/1998 NÃO 10.66 5 NÃO 5.00 5.00 200 
 
200 Candidato(s) nesta opção 
 
 
Cargo: C03 - ANALISTA DESENV. GESTÃO JR -CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO 
  
 
NÚMERO   NOME                                           DOCUMENTO        DATA DE 

NASCIMENTO  
FUNÇÃO 
JURADO  

CONHEC. ESPECÍFICOS 
- PONDERADA  

LÍNGUA 
PORTUGUESA  

CAD. UNICO PROG. 
GOV. FEDERAL  

MÉDIA SIMPLES / 
NSCPPI  

MÉDIA FINAL / 
NFCPPI  

CLASS 

0006589e MIKIO YOKOI IKEDA 0000000440913950 02/02/1988 SIM 14.66 9 NÃO 7.00 7.00 1 
0005925a LUCAS DA COSTA BADINHAN 0000000301213483 30/07/1981 NÃO 13.34 13 NÃO 7.00 7.00 2 
0006613i KELVIN SANTOS AMORIM (SPD) 0000000485638447 28/02/1992 NÃO 13.34 11 NÃO 6.56 7.00 3 
0005964k RICHARD DA SILVA CARDOSO (SPD) 0000000438374071 08/12/1994 NÃO 13.34 11 NÃO 6.67 7.00 4 
0006257b FABIANO CALADO DAS MERCES (SPD) 000000MG11033328 06/07/1987 NÃO 11.34 12 NÃO 6.56 7.00 5 
0006446e DOMINGOS ANTONIO GARRIDO MARUXO 0000000009649193 14/11/1957 NÃO 13.34 12 NÃO 6.78 6.78 6 
0005853b BRUNO DE ALMEIDA JUNQUEIRA 0000000MG3621942 17/04/1975 NÃO 12.66 13 NÃO 6.78 6.78 7 
0006108g IURI WICKERT 0000004004958353 04/11/1974 NÃO 11.34 15 NÃO 6.78 6.78 8 
0006245f SUZANA YAMAUCHI 0000000353157715 15/04/1983 NÃO 11.34 14 NÃO 6.78 6.78 9 
0006804e RENATO FERNANDES VALENCA MENDES 0000000297888365 11/05/1981 NÃO 13.34 10 NÃO 6.67 6.67 10 
0006825b RICARDO LUIS MORISUGI ARAKAKI 000000032013779X 15/01/1981 NÃO 11.34 14 NÃO 6.67 6.67 11 
0006786g TONY MINORU YONAMINE 0000000341575021 14/05/1984 NÃO 12.66 13 NÃO 6.66 6.66 12 
0006782j RICARDO DALCORSSO FODRA 0000000265270856 16/07/1977 NÃO 12.66 11 NÃO 6.66 6.66 13 
0006183j ANDRE MASSAHIRO SHIMAOKA 0000000265445887 29/06/1980 NÃO 14.00 7 NÃO 6.56 6.56 14 
0006305i RICARDO FREIRE DE SANTANA 000000049476269X 15/06/1990 NÃO 13.34 11 NÃO 6.56 6.56 15 
0006413a CAIQUE LIMA GONCALVES 0000000375847200 18/05/1998 NÃO 12.00 12 NÃO 6.56 6.56 16 
0006286i FABIANA DE CASSIA SILVA ARANHA 0000000437669348 31/08/1986 NÃO 11.34 14 NÃO 6.56 6.56 17 
0006605j CARLOS CONRADO KONDO 0000000278385217 12/04/1979 NÃO 11.34 13 SIM 6.45 6.45 18 
0006520b GUILHERME FEULO DO ESPIRITO SANTO 0000000045189503 09/09/1988 NÃO 11.34 13 NÃO 6.34 6.34 19 
0006783a THIAGO GREGORIO FAGUNDES 0000000132797044 26/06/1985 NÃO 12.00 10 SIM 6.33 6.33 20 
0006223g CICERO AKILES PAULINO OLINDA 0000003814838907 20/01/1993 NÃO 10.66 12 NÃO 6.33 6.33 21 
0006492a LUCAS BASTOS PENTEADO DE CAMPOS 0000000447827406 03/02/1988 NÃO 10.00 15 NÃO 6.33 6.33 22 
0006801j MATEUS LEVI DA SILVA MARTINS (SPD) 000000054676356X 26/11/1997 NÃO 12.66 9 NÃO 6.22 6.22 23 
0006698j DINAMARA PEREIRA RODRIGUES 0000000219168325 30/12/1972 NÃO 12.00 9 NÃO 6.22 6.22 24 



0006603f ALEXANDER DE OLIVEIRA SILVA 0000000454000145 22/04/1989 NÃO 10.66 13 NÃO 6.22 6.22 25 
0006426j KARINA SAYURI UEHARA 0000000422173393 10/11/1993 NÃO 9.34 15 NÃO 6.22 6.22 26 
0005968h WELLINGTON DE SOUZA VIEIRA 0000000426097749 07/11/1985 NÃO 14.00 6 NÃO 6.11 6.11 27 
0005826j DARLAN ATTI BANDEIRA 0000000374323884 10/11/1989 NÃO 11.34 12 NÃO 6.11 6.11 28 
0006007a DIOGO SILVA PINTO 0000000487009186 31/12/1987 NÃO 11.34 11 NÃO 6.11 6.11 29 
0006826d RICARDO SILVA DE ALMEIDA 0000000481493918 22/07/1991 NÃO 11.34 10 NÃO 6.11 6.11 30 
0005864g GABRIEL LISBOA ESPINDOLA 0000000549110604 06/02/1999 NÃO 10.66 10 NÃO 6.11 6.11 31 
0006274b TIAGO DONIZETE GONCALVES 000000034585553X 06/05/1982 NÃO 9.34 14 NÃO 6.11 6.11 32 
0006619j PABLO PINHEIRO BATISTA 0000000481012461 29/10/1991 NÃO 12.00 8 NÃO 6.00 6.00 33 
0006296a LUCIENE GOMES ARCANJO 0000000296577790 08/10/1979 NÃO 11.34 12 NÃO 6.00 6.00 34 
0006691g VINICIUS FERNANDO DA FONSECA 0000000427756510 07/09/1986 NÃO 11.34 10 NÃO 6.00 6.00 35 
0006182h ANDERSON OLIMPIO DE OLIVEIRA (SPD) 0000000477881439 23/10/1990 NÃO 10.66 9 NÃO 5.55 6.00 36 
0005831c GABRIEL DE MORAES GARCIA 0000000363524587 22/09/1992 NÃO 10.00 13 NÃO 6.00 6.00 37 
0006334e RODRIGO ALEXANDRE VICENTE 0000000339607385 24/04/1981 NÃO 10.00 12 NÃO 6.00 6.00 38 
0006599h THIAGO CARDOZO DE ABREU (SPD) 0000000492783251 29/11/1992 NÃO 10.00 10 NÃO 5.89 6.00 39 
0005955j JULIANA TACACIMA 0000000479091560 28/01/1991 NÃO 9.34 12 NÃO 6.00 6.00 40 
0005913e DANILO TAIRA RODRIGUES 0000000440815010 13/01/1987 NÃO 10.66 12 NÃO 5.89 5.89 41 
0006398i MARCOS PINHEIRO MOURA 0000000491276709 01/06/1993 NÃO 10.00 11 NÃO 5.89 5.89 42 
0006574c ANDRE KIZO DA ROSA 0000000437356681 30/03/1988 NÃO 10.00 10 NÃO 5.89 5.89 43 
0006153a BRUNO JAMALARO 0000000436626445 25/06/1986 NÃO 8.00 15 NÃO 5.89 5.89 44 
0005948b DANIEL TAKESHI VATANABE 0000000486639575 30/09/1992 NÃO 11.34 11 NÃO 5.78 5.78 45 
0006664d ANDRE OLIVEIRA MACEDO 0000000209772409 21/10/1989 NÃO 10.00 13 NÃO 5.78 5.78 46 
0006218c ANGELO GABRIEL RODRIGUES DA SILVA 0000000522807550 01/11/1997 NÃO 10.00 11 NÃO 5.78 5.78 47 
0005847g SILVIA MARA TERRIAGA FONTENELE DE OLIVEIRA 0000000268304063 14/09/1977 NÃO 9.34 14 NÃO 5.78 5.78 48 
0006623a RENAN PEREIRA DA COSTA 0000000478510160 30/10/1995 NÃO 11.34 6 SIM 5.67 5.67 49 
0006151h AFFONSO DELLA MONICA NETO 0000000352544661 12/06/1988 NÃO 10.00 11 NÃO 5.67 5.67 50 
0006363a MARIO AUGUSTO REQUEJO JUNIOR 0000000343488917 16/04/1985 NÃO 9.34 13 NÃO 5.67 5.67 51 
0006350c FABRICIO DA SILVA CANEZ 0000000373481573 28/05/1977 NÃO 9.34 11 NÃO 5.67 5.67 52 
0006405b VICTOR ISHII 0002002002011198 05/08/1993 NÃO 10.66 9 NÃO 5.66 5.66 53 
0005908a SONEY LORENZATO RAMOS(D) 0000000304375810 24/09/1979 NÃO 8.66 11 NÃO 5.66 5.66 54 
0006966i THIAGO CARRERE 0000000417198309 24/02/1985 NÃO 11.34 9 NÃO 5.56 5.56 55 
0005938j RENATO HITOSHI NAGAI 0000000300653074 30/04/1980 NÃO 10.00 11 NÃO 5.56 5.56 56 
0006428c LEILA KIMIE WATASHI 0000000292878606 01/08/1979 NÃO 10.00 10 NÃO 5.56 5.56 57 
0006467b RODRIGO DA SILVA PIEDADE 0000000285336782 23/11/1978 NÃO 9.34 10 NÃO 5.56 5.56 58 
0006465i MAURICIO FERNANDO MUNHOZ 0000000175638743 23/09/1969 NÃO 8.00 13 NÃO 5.56 5.56 59 
0006012e JULIANE LYRA 0000000226907168 09/09/1979 NÃO 10.66 12 NÃO 5.55 5.55 60 
0006105a FERNANDO MENDES DOS SANTOS 0000000339219373 29/06/1986 NÃO 10.66 10 NÃO 5.55 5.55 61 
0006291b JOAO PEDRO MENDES RIBEIRO 0000000387554105 20/09/1996 NÃO 10.66 7 NÃO 5.55 5.55 62 
0006117h TIAGO PAZ LINO 0000000502050275 21/10/1997 NÃO 8.66 11 NÃO 5.55 5.55 63 
0006123c BRUNO SILVERIO DE FREITAS 0000000447148424 05/10/1988 NÃO 11.34 10 NÃO 5.45 5.45 64 
0005946i CELSO SOUZA MESQUITA (SPD) 0000000262300084 28/10/1975 NÃO 11.34 9 NÃO 5.45 5.45 65 
0006769g FLAVIO TOMONARI MATUZAKI 0000000256194178 05/05/1986 NÃO 9.34 11 NÃO 5.45 5.45 66 
0006487h HELBER CAMARGO DE FREITAS 0000000424390917 03/08/1983 NÃO 10.00 10 NÃO 5.44 5.44 67 
0005950k FERNANDO ABUD ROJAS MARIN 000000046687280X 05/10/1990 NÃO 10.00 8 NÃO 5.44 5.44 68 
0006453b GUILHERME RODRIGUES FRAGOSO 000000040526270X 01/08/1992 NÃO 8.66 12 NÃO 5.44 5.44 69 
0006051d RAFAEL HIDEO KASHIWARA 0000000295697519 10/03/1988 NÃO 8.66 9 NÃO 5.44 5.44 70 
0006201h MARCO ANTONIO BREVIGLIERI 0000000272853410 22/01/1977 NÃO 9.34 13 NÃO 5.34 5.34 71 
0006457j JOAO MANUEL MASCARENHAS COUTINHO (SPD) 000000047854859X 27/03/1991 NÃO 9.34 6 NÃO 5.34 5.34 72 
0006006j DANIEL TERUO YAMASHITAFUJI 0000000343564695 22/12/1983 NÃO 10.00 10 NÃO 5.33 5.33 73 
0005900g PAULO ASLAN 0000000094367863 06/06/1966 NÃO 10.00 9 NÃO 5.33 5.33 74 
0006195f FABIANA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 0000000477328891 08/12/1990 NÃO 10.00 9 NÃO 5.33 5.33 75 
0006704a GERHARD EURICO PRESSER 0000000525929125 28/08/1998 NÃO 10.00 6 NÃO 5.33 5.33 76 
0006306k RODRIGO DE SOUSA PISSARDINI 0000000329516267 06/04/1981 NÃO 8.66 13 NÃO 5.33 5.33 77 
0006462c LUIZ FELIPE MARTINS 0000000323340684 27/12/1983 NÃO 8.66 10 NÃO 5.33 5.33 78 
0006360f LUIS OTAVIO PARMIGIANI 0000000122600198 20/04/1963 NÃO 8.00 14 NÃO 5.33 5.33 79 
0006768e FABIO NOBUYOSHI MORIYA YUSUKI 0000000482617251 05/12/1992 NÃO 8.00 13 NÃO 5.33 5.33 80 



0006295j LUCIANO LUIZ DA SILVA 0000000003940161 13/11/1980 NÃO 11.34 7 NÃO 5.22 5.22 81 
0006327h MATEUS DOS ANJOS BRITO AMARAL 0000000204245989 30/09/1983 NÃO 10.66 10 NÃO 5.22 5.22 82 
0005927e MARCOS RICARDO DE SOUZA 0000000400838369 14/07/1985 NÃO 10.66 7 NÃO 5.22 5.22 83 
0006307b VICTOR AUGUSTO ALVES DE SOUZA 0000000528622146 15/09/1997 NÃO 10.66 4 NÃO 5.22 5.22 84 
0006632b CAIO VINICIUS DO NASCIMENTO SILVA 0000000530429263 16/01/1996 NÃO 10.00 9 NÃO 5.22 5.22 85 
0006041a GERSON FELIPE DA COSTA RABELO (SPD) 00000238011431RJ 24/08/1981 NÃO 9.34 11 NÃO 5.22 5.22 86 
0005846e ROGER RICARDO FLORES DE ARAUJO(D) 0000000288175906 31/08/1977 NÃO 9.34 8 NÃO 5.22 5.22 87 
0006656e ROSEMEIRE BONFIM DE ALMEIDA 000000041489702X 10/03/1985 NÃO 8.66 10 NÃO 5.22 5.22 88 
0006728d DANIEL TAKAKI FERREIRA 0000000340458525 20/05/1987 NÃO 8.66 8 NÃO 5.22 5.22 89 
0005865i GABRIELA ALCANTARA LIBERO 0000000496511877 10/12/1993 NÃO 8.00 10 NÃO 5.22 5.22 90 
0006543c CARLOS ALBERTO VIANA CORREIA 0000000000992686 11/02/1959 NÃO 10.00 8 NÃO 5.11 5.11 91 
0006196h FILIPE SILVA DE ARAUJO 0000000470892328 04/02/1991 NÃO 10.66 5 NÃO 5.11 5.11 92 
0006329a PEDRO MIGUEL JUNIOR 0000000291244191 25/06/1985 NÃO 9.34 8 NÃO 5.11 5.11 93 
0006705c JOAO PAULO SANTOS RODRIGUES 0000001398043400 04/04/1989 NÃO 8.66 12 NÃO 5.11 5.11 94 
0006241i RODRIGO OWAM COHATU 0000000331514473 02/05/1988 NÃO 8.66 11 NÃO 5.11 5.11 95 
0006418k DAYANE DE MELO RIESE 0000000413741400 11/03/1993 NÃO 8.66 11 NÃO 5.11 5.11 96 
0006110e LUCAS REGO LIMA 0000000491591433 10/01/1993 NÃO 8.66 10 NÃO 5.11 5.11 97 
0006386b FABIO MASELLA 0000000466604269 27/09/1990 SIM 8.66 9 NÃO 5.11 5.11 98 
0006043e GUILHERME GONCALVES DA SILVA 0000000478406848 21/10/1991 NÃO 8.66 9 NÃO 5.11 5.11 99 
0005855f BRUNO RESENDE PEREIRA (SPD) 0000000500457232 15/12/1997 NÃO 8.66 9 NÃO 5.11 5.11 100 
 
100 Candidato(s) nesta opção 
 
 
Cargo: D04 - ANALISTA DESENV. GESTÃO JR - DESIGN GRÁFICO 
  
 
NÚMERO   NOME                                           DOCUMENTO        DATA DE 

NASCIMENTO  
FUNÇÃO 
JURADO  

CONHEC. ESPECÍFICOS 
- PONDERADA  

LÍNGUA 
PORTUGUESA  

CAD. UNICO PROG. 
GOV. FEDERAL  

MÉDIA SIMPLES / 
NSCPPI  

MÉDIA FINAL / 
NFCPPI  

CLASS 

0007012j BERNARDO SATOSHI YONO 0000000448218549 23/06/1989 NÃO 17.34 14 NÃO 8.78 8.78 1 
0008153k WILLIAM YOSHIO KIMURA 0000000306602180 07/05/1984 NÃO 16.66 14 NÃO 8.66 8.66 2 
0007825g ANA HELENA MAGALHAES MARTINS (SPD) 0000000036899854 28/05/1990 NÃO 16.66 12 NÃO 8.11 8.43 3 
0006906b VINICIUS APARECIDO DE OLIVEIRA 0000000411130560 09/12/1987 NÃO 17.34 14 NÃO 8.34 8.34 4 
0007071d VITOR LEITE CAMILO 0000000447127718 09/10/1995 NÃO 16.66 12 NÃO 8.33 8.33 5 
0006986d MARIANA YUMI DA CRUZ 0000000381556797 14/05/1998 NÃO 16.00 12 NÃO 8.22 8.22 6 
0007897j IULY HIRAHATA NAKAO 0000000443715257 04/07/1992 NÃO 17.34 13 NÃO 8.11 8.11 7 
0007007f ANDRE AUGUSTO RODRIGUES TRAVERSO 0000000303917118 04/03/1991 NÃO 15.34 15 NÃO 8.11 8.11 8 
0007951a CELSO DE CASTRO ASSUMPCAO KOYAMA 0000000244786707 25/10/1975 NÃO 15.34 14 NÃO 8.11 8.11 9 
0007955i FERNANDA BORNANCIN SANTOS 0000000080729456 01/07/1990 NÃO 16.66 13 NÃO 8.00 8.00 10 
0006972d CARLOS STEFAN DOS REIS RAMOS 0000000635484420 31/10/1987 NÃO 16.00 13 NÃO 8.00 8.00 11 
0008149i RAFAEL TOGO KUMOTO 0000000078249633 11/11/1989 NÃO 15.34 14 NÃO 8.00 8.00 12 
0007794k ALAN RODRIGUES FREIRE (SPD) 0000000359812661 10/12/1993 NÃO 15.34 11 SIM 7.56 8.00 13 
0007821j VITOR MATHEUS RODRIGUES ARAUJO (SPD) 0000000015996110 05/05/1995 NÃO 15.34 10 SIM 7.34 8.00 14 
0008099i CLAUDIO ALBERTO DE FREITAS 0000000250371443 10/05/1977 NÃO 15.34 14 NÃO 7.89 7.89 15 
0007947j ANA CLARA VIOLA GOYENECHE GATTI 0000000326755834 04/10/1987 NÃO 16.00 13 NÃO 7.78 7.78 16 
0008124d ALAN MARCEL COUTO NAGATOMO 000000043518474X 02/03/1988 NÃO 16.00 12 NÃO 7.78 7.78 17 
0006908f ANDREA YANAGUITA 0000000230810834 04/08/1974 NÃO 15.34 13 NÃO 7.78 7.78 18 
0006935i CARLOS AMADEU BAPTISTA CIDRINI FILHO 0000000131731275 03/01/1988 NÃO 15.34 12 NÃO 7.78 7.78 19 
0007902j LAURA UETA BELLESA 0000000393416574 20/07/1992 NÃO 14.66 13 NÃO 7.78 7.78 20 
0006903g SABRINA MAGALHAES DE ANDRADE 0000000412306736 16/02/1994 NÃO 15.34 12 NÃO 7.67 7.67 21 
0006835e DANIEL RIBEIRO TAVERNARO 0000000011885154 17/10/1985 NÃO 14.66 12 NÃO 7.66 7.66 22 
0007854c ADRIANO KOJI IHA 0000000355209378 10/08/1988 NÃO 16.00 12 NÃO 7.56 7.56 23 
0008011b EDUARDO JUNQUEIRA MOREIRA 0000000347173858 27/11/1989 NÃO 16.00 12 NÃO 7.56 7.56 24 
0006855k SORAIA PAULI SCARPA 0000000332620748 19/10/1981 NÃO 16.66 10 NÃO 7.55 7.55 25 
0007822a VITOR MELLO ARTIGAS 000000035024778X 11/10/1991 NÃO 14.66 12 NÃO 7.55 7.55 26 
0008059h THIAGO CESAR TEIXEIRA JUSTO 0000000265446788 04/03/1982 NÃO 14.66 13 NÃO 7.44 7.44 27 



0008111f LUCAS FRANCISCO FOGACA 0000000440352319 06/10/1994 NÃO 14.66 12 NÃO 7.44 7.44 28 
0007960b JOAO VITOR CARDOSO 0000000392018408 18/09/1991 NÃO 14.00 15 NÃO 7.44 7.44 29 
0007810e MATHEUS TOSHIHARU NAGAO 0000000094632390 31/12/1995 NÃO 14.00 13 NÃO 7.44 7.44 30 
0007057j MATHEUS EVANDRO SOUZA DA SILVA (SPD) 0000000496687256 31/01/1994 NÃO 16.00 7 NÃO 7.11 7.39 31 
0007015e DIEGO PEREIRA DOS SANTOS (SPD) 0000000425910246 03/01/1987 NÃO 15.34 10 NÃO 7.11 7.39 32 
0008105k FERNANDA DOS SANTOS BATISTA 0000000397056990 19/12/1997 NÃO 14.66 14 NÃO 7.33 7.33 33 
0007049k FABIO FANTINATO BALBINO DA SILVA 0000000227412874 13/03/1975 NÃO 14.66 12 NÃO 7.33 7.33 34 
0006992j PATRICIA OKAMOTO SANTOS 0000000435541626 06/12/1985 NÃO 14.66 9 NÃO 7.33 7.33 35 
0006949i MATHEUS OLIVEIRA BAETA PEREIRA 000000MG13944074 26/07/1988 NÃO 14.00 11 NÃO 7.33 7.33 36 
0008061f VALDOMIRO APARECIDO DOS SANTOS JUNIOR (SPD) 0000000478546762 22/04/1990 NÃO 15.34 8 NÃO 7.00 7.28 37 
0007008h ANTONIO CARLOS DE LARA CAMPOS PRADO 0000000175454048 21/12/1967 NÃO 16.00 10 NÃO 7.22 7.22 38 
0008150e RODRIGO DE MEDEIROS ANDRADE 0000000056883540 26/05/1971 NÃO 15.34 10 NÃO 7.22 7.22 39 
0007871c LEONARDO COELHO LUIZ 000000MG13004940 11/07/1986 NÃO 14.66 12 NÃO 7.22 7.22 40 
0007088j LAIS FRANCA BATTIATO 0000000376904628 12/04/1992 NÃO 14.66 9 NÃO 7.22 7.22 41 
0007023d HELIO POSZAR 0000000181908153 17/03/1969 NÃO 14.00 14 NÃO 7.22 7.22 42 
0006869k MARIANA SANTOS GOMES 0000001168524709 21/12/1997 NÃO 14.00 12 NÃO 7.22 7.22 43 
0007830k EMILIA YURIE KASAMA 0000000582389173 06/10/1998 NÃO 14.00 12 NÃO 7.22 7.22 44 
0007066k ROSANGELA APARECIDA VICENTE (SPD) 000000024888864X 21/07/1973 NÃO 16.66 7 NÃO 6.89 7.17 45 
0008162a FELIPE CORREA GUARE 0000001012968430 25/07/1987 NÃO 14.00 14 NÃO 7.11 7.11 46 
0006881a YURI RIBEIRO DE ARAUJO 0000000521276858 27/01/1993 NÃO 14.00 13 NÃO 7.11 7.11 47 
0007096i MATEUS DE ARRUDA RUSSOLO 0000000477683666 11/02/1991 NÃO 13.34 13 NÃO 7.11 7.11 48 
0007982a ERICA SOARES BARBOSA (SPD) 0000000444937298 16/11/1988 NÃO 14.66 9 NÃO 6.78 7.05 49 
0008070g FRANCISCO IURI DE FRANCO MACIEL (SPD) 0000000412530624 19/06/1983 NÃO 13.34 14 NÃO 6.78 7.05 50 
 
50 Candidato(s) nesta opção 
 
 
Cargo: E05 - ANALISTA DESENV. GESTÃO JR - PSICOLOGIA 
  
 
NÚMERO   NOME                                           DOCUMENTO        DATA DE 

NASCIMENTO  
FUNÇÃO 
JURADO  

CONHEC. ESPECÍFICOS 
- PONDERADA  

LÍNGUA 
PORTUGUESA  

CAD. UNICO PROG. 
GOV. FEDERAL  

MÉDIA SIMPLES / 
NSCPPI  

MÉDIA FINAL / 
NFCPPI  

CLASS 

0007705h CAMILA MENEZES RODRIGUES 0000000002783108 31/10/1992 NÃO 16.66 14 NÃO 8.22 8.22 1 
0007660a RODRIGO KAZUO KAWANO 0000000302111104 04/06/1984 NÃO 15.34 14 NÃO 8.00 8.00 2 
0007161e MAIRA DANIEL DE SOUZA 0000000495432970 09/08/1993 NÃO 16.00 13 NÃO 7.78 7.78 3 
0007225e FERNANDA TEODORO DE QUEIROZ 0000000281910546 08/02/1979 NÃO 15.34 12 NÃO 7.78 7.78 4 
0007452e RENATA MOSCHEN PORTZ CASSIS 0000009089793245 03/02/1988 NÃO 16.00 12 NÃO 7.67 7.67 5 
0007249h ANALIA DE CERQUEIRA CESAR 0000000502609084 20/02/1995 NÃO 15.34 12 NÃO 7.56 7.56 6 
0007576a FERNANDA SANTOS DINIZ 0000000354226502 23/09/1993 NÃO 14.66 13 NÃO 7.55 7.55 7 
0007758g VICTORIA SANTOS LOPES 000000038767147X 28/05/1994 NÃO 14.66 12 NÃO 7.44 7.44 8 
0007587f LIVIA MARTINS JOSE 0000000000709930 21/05/1988 NÃO 14.00 15 NÃO 7.44 7.44 9 
0007526h WILSON BUENO ALVES JUNIOR 0000000347932733 20/12/1994 NÃO 14.00 15 NÃO 7.44 7.44 10 
0007302h LIVIA AKISSUE DE BARROS 000000027060568X 23/03/1981 NÃO 13.34 12 NÃO 7.34 7.34 11 
0007580c IRIS RENATA MOURAO DE MARCO 0000000439914656 04/06/1987 NÃO 14.00 13 NÃO 7.33 7.33 12 
0007457d VIVIANNE LIMA DE MORAES 0000000608498567 20/02/1986 NÃO 16.00 11 NÃO 7.22 7.22 13 
0007569d CICERA JOSIANE NASCIMENTO DA SILVA 0000000659540952 21/12/1995 NÃO 16.00 11 NÃO 7.22 7.22 14 
0007167f MIRIAN YOSHIE KATO 0000000008266278 20/10/1961 NÃO 13.34 13 NÃO 7.22 7.22 15 
0007767h ANA CLAUDIA VILLELA WENZEL LAGOS 0000000477760831 03/10/1991 NÃO 15.34 12 NÃO 7.11 7.11 16 
0007437i LARISSA OLIVEIRA KUHN 0000000320674039 19/09/1983 NÃO 14.66 13 NÃO 7.11 7.11 17 
0007689c MARCUS EUGENIO DE GOUVEA CESAR 0000000257892485 24/06/1989 NÃO 13.34 11 NÃO 7.11 7.11 18 
0007669h BARBARA LANDAU DE CARVALHO MACHADO 000000MG10652853 15/05/1983 NÃO 14.00 14 NÃO 7.00 7.00 19 
0007595e TAIANARA MARTINS MACEDO 0000000478372796 16/07/1991 NÃO 14.00 12 NÃO 7.00 7.00 20 
0007388k ANA CAROLINA CARNEIRO 0000000338099633 27/11/1982 NÃO 14.00 11 NÃO 7.00 7.00 21 
0007190a GABRIELA CURI MENEGATTI 000000050111676X 02/05/1994 NÃO 13.34 12 NÃO 7.00 7.00 22 
0007668f AMANDA DOS SANTOS RODRIGUES (SPD) 0000000494397640 08/09/1992 NÃO 13.34 11 SIM 6.89 7.00 23 
0007130e LUCAS MATHEUS PEREIRA CRUVINEL (SPD) 0000000005646717 18/09/1995 NÃO 13.34 11 SIM 6.89 7.00 24 



0007507d FERNANDA SANTOS DE SOUZA (SPD) 0000000386960598 25/05/1997 NÃO 12.66 14 NÃO 7.00 7.00 25 
0007361b EDUARDO MOTA TEIXEIRA (SPD) 0000000467337688 27/09/1990 NÃO 12.66 13 NÃO 6.89 7.00 26 
0007258i ERIKA MAYUMI NAKAHAMA ODA TAKAHASHI 0000000325867197 08/10/1983 NÃO 12.00 14 NÃO 7.00 7.00 27 
0007517g LUANA BRITO GUEDES 0000000387841210 09/11/1996 NÃO 13.34 14 SIM 6.89 6.89 28 
0007458f AMANDA RAMOS DE BARROS 0000004409757805 24/08/1989 NÃO 13.34 10 NÃO 6.89 6.89 29 
0007215b ANA PAGAMUNICI 0000000548043139 11/06/1980 NÃO 12.66 14 NÃO 6.89 6.89 30 
0007666b TILIE NAOMI NUNOMURA 0000000434226506 08/01/1988 NÃO 12.00 13 NÃO 6.89 6.89 31 
0007519k MURILO SILVA ZAMBOLIN 0000000475181463 12/02/1991 NÃO 11.34 14 NÃO 6.89 6.89 32 
0007334j KARINA MOURA BUENO 0000000454345148 05/10/1997 NÃO 14.00 11 NÃO 6.78 6.78 33 
0007472k JACKELINE MARIA DE SOUZA 000000060479812X 22/01/1989 NÃO 14.00 9 NÃO 6.78 6.78 34 
0007754j RAFAEL GONCALVES FLORES 0000000539603120 02/05/1997 NÃO 14.00 9 NÃO 6.78 6.78 35 
0007274g ROBERTA DOS SANTOS GALVAO 0000000383648191 06/06/1991 NÃO 13.34 13 NÃO 6.78 6.78 36 
0007550e MARCOS TAMAKI 0000000115843012 03/12/1964 NÃO 12.66 12 NÃO 6.78 6.78 37 
0007294b ISABELLA MUCCI TING 0000000382848354 02/03/1997 NÃO 12.66 10 NÃO 6.78 6.78 38 
0007535i CESAR ANTONIO ALVES DA ROCHA 0000000416293517 15/02/1988 NÃO 12.00 13 NÃO 6.78 6.78 39 
0007680g ELOIZA SURGE DA COSTA 0000000489904117 02/11/1993 NÃO 14.00 11 NÃO 6.67 6.67 40 
0007521i TATIANA FORLENZA PESCINELLI MORAIS 0000000256542168 29/08/1980 NÃO 13.34 10 NÃO 6.67 6.67 41 
0007145g ANDERSON VITORINO DE ARAUJO(D) 0000000300408298 06/10/1983 NÃO 13.34 9 NÃO 6.67 6.67 42 
0007366a JESSICA LIMA BARCELOS DO PINHO 0000000414723752 25/07/1987 NÃO 12.00 14 NÃO 6.67 6.67 43 
0007716b HELENA DE SOUZA OLIVEIRA GONCALVES 0000000382705488 03/02/1995 NÃO 11.34 14 NÃO 6.67 6.67 44 
0007539f ERICK HIDEKI TOLEDO 0000000421256321 24/04/1994 NÃO 11.34 13 NÃO 6.67 6.67 45 
0007785j MICHELLE RIBEIRO DE SOUSA 0000000283316822 18/11/1978 NÃO 14.66 5 NÃO 6.66 6.66 46 
0007699f SARAH MARTINS FREITAS 0000000434780467 02/10/1993 NÃO 12.66 13 NÃO 6.66 6.66 47 
0007687j LAURA CORDEIRO TERUYA 0000000377437049 06/04/1994 NÃO 12.66 12 NÃO 6.66 6.66 48 
0007179b AMANDA DOS SANTOS GONCALVES 0000000559856507 21/11/1985 NÃO 12.66 11 NÃO 6.66 6.66 49 
0007165b MARIA LUIZA SILVA ZERBINI 0000000392908037 22/03/1993 NÃO 12.66 9 NÃO 6.66 6.66 50 
 
50 Candidato(s) nesta opção 
 
 
Cargo: F06 - ENFERMEIRO DO TRABALHO 
  
 
NÚMERO   NOME                                           DOCUMENTO        DATA DE 

NASCIMENTO  
FUNÇÃO 
JURADO  

CONHEC. ESPECÍFICOS 
- PONDERADA  

LÍNGUA 
PORTUGUESA  

CAD. UNICO PROG. 
GOV. FEDERAL  

MÉDIA SIMPLES / 
NSCPPI  

MÉDIA FINAL / 
NFCPPI  

CLASS 

0008452j CAROLINA GALLO FERNANDES 0000000323457514 21/05/1987 NÃO 14.66 18 NÃO 8.00 8.00 1 
0008464f KENY MICHELLY CAMARGOS FERRAZ 0000000486142905 31/10/1985 NÃO 15.34 14 NÃO 7.34 7.34 2 
0008255h MARIANA MENDONCA ZANIN 0000000033071578 12/10/1978 NÃO 14.66 12 NÃO 6.89 6.89 3 
0008288a MARIANE SEIXAS RODRIGUES 0000000271431933 11/09/1974 NÃO 13.34 16 NÃO 6.89 6.89 4 
0008181e ANNY TAMYRIS NERI DE SOUZA VIANA 0000000449452852 16/12/1987 NÃO 14.66 13 NÃO 6.78 6.78 5 
0008254f MAISA LADEIA MAIZZA 0000000365451162 19/11/1992 NÃO 13.34 13 NÃO 6.78 6.78 6 
0008212a FELIPE PEREIRA ROCHA 0000000460044424 02/01/1989 NÃO 13.34 14 NÃO 6.67 6.67 7 
0008297b AMANDA PEREIRA GOMES 000000056741047X 25/01/1985 NÃO 12.66 17 NÃO 6.55 6.55 8 
0008423c SIMONE BARD TANAKA 0000000556357073 16/03/1977 NÃO 14.00 14 NÃO 6.44 6.44 9 
0008520a PAULA HELENA PRIOSTE PERTENCE 0000000306225207 05/09/1979 NÃO 13.34 10 NÃO 6.34 6.34 10 
0008205d VICTOR HUGO MACEDO GOMES 0000000230996324 09/04/1993 NÃO 14.00 8 NÃO 6.33 6.33 11 
0008263g RUBYA PEREIRA DA SILVA BRANCO 0000000004906164 29/12/1986 NÃO 12.00 14 NÃO 6.33 6.33 12 
0008327g ALAN FREITAS PEREIRA (SPD) 0000000412992322 02/06/1987 NÃO 12.00 12 NÃO 6.33 6.33 13 
0008435j ESTELA PANTAROTTO PEDRO 0000000302303406 01/09/1979 NÃO 12.00 17 NÃO 6.22 6.22 14 
0008273j CYNTHIA CAROLINA TAKAHASHI 0000000285442582 05/05/1984 NÃO 11.34 15 NÃO 6.22 6.22 15 
0008515h LUIZA ABUD BELLINI 000000048638987X 04/03/1992 NÃO 13.34 9 NÃO 6.11 6.11 16 
0008473g ROBERTA ALEXANDRE LEAL 0000000441038578 26/08/1987 NÃO 12.66 10 NÃO 6.11 6.11 17 
0008403h AMANDA VIRGINIA CONEGLIAN 0000000326691467 02/12/1981 NÃO 12.00 14 NÃO 6.11 6.11 18 
0008512b JOICE CORREIA TEIXEIRA 0000000429318297 08/04/1985 NÃO 12.00 13 NÃO 6.11 6.11 19 
0008184k CRISTIANE RAMOS SILVEIRA 0000000284151968 10/06/1981 NÃO 12.00 12 NÃO 6.11 6.11 20 
0008492k MICHELY PEREIRA NUNES 0000000002653757 16/06/1984 NÃO 11.34 14 NÃO 6.11 6.11 21 



0008241h CATIA DOS SANTOS (SPD) 0000000336567650 07/02/1981 NÃO 14.00 9 NÃO 6.00 6.00 22 
0008266b ALICE LELLIS VILLANOVA 0000000529401241 24/08/1985 NÃO 14.00 9 NÃO 6.00 6.00 23 
0008250i LETICIA CAETANO BORGES 000000MG12818575 03/08/1987 NÃO 13.34 12 NÃO 6.00 6.00 24 
0008239j ALEXEI AMILCAR ALTAMIRA 0000000360563260 04/09/1981 NÃO 12.66 9 NÃO 6.00 6.00 25 
0008291a SABRINA SUELEM MARCHIORI SENA 0000000339871520 06/01/1982 NÃO 12.00 13 NÃO 6.00 6.00 26 
0008474i TALITA DA ROCHA RAMOS FARIAS 0000000366278381 12/01/1989 NÃO 11.34 15 NÃO 6.00 6.00 27 
0008293e VERONICA ALMEIDA SILVA (SPD) 0000000401435982 22/10/1985 NÃO 11.34 10 NÃO 5.67 6.00 28 
0008306j FRANCISCO ESTENIO BASTOS DA SILVA 0000000295236553 15/08/1974 NÃO 10.66 15 NÃO 6.00 6.00 29 
0008455e DEBORA CRISTINA PAULELA 0000000239629371 14/03/1974 NÃO 12.66 11 NÃO 5.89 5.89 30 
0008501h ALESSANDRA POLI DE OLIVEIRA 0000000417406411 09/01/1985 NÃO 12.00 14 NÃO 5.89 5.89 31 
0008265k TAIS BESSA WERNECK 0000000590808278 03/08/1985 NÃO 11.34 16 NÃO 5.89 5.89 32 
0008191h GRACIELLE DE MOURA SANTOS 0000000788486101 21/09/1983 NÃO 12.66 10 NÃO 5.78 5.78 33 
0008207h CLAUDIO DA SILVA NUNES 0000000006229957 29/05/1975 NÃO 12.00 11 NÃO 5.78 5.78 34 
0008261c RODRIGO DE ALBUQUERQUE ARAUJO 0000000358996351 13/06/1991 NÃO 12.00 9 NÃO 5.78 5.78 35 
0008394k MARINA TADINI FLUETTI 0000000049967922 27/12/1994 NÃO 11.34 11 NÃO 5.78 5.78 36 
0008407e CRISTINA DE OLIVEIRA NAVAS 0000000189006468 28/11/1969 NÃO 12.00 9 NÃO 5.67 5.67 37 
0008466j MARIA LUCINETE NUNES 0000000555134052 12/11/1968 NÃO 11.34 11 NÃO 5.67 5.67 38 
0008352f ANA LUCIA DE OLIVEIRA GUIMARAES(D) 000000MG11350888 10/10/1980 NÃO 10.00 13 NÃO 5.67 5.67 39 
0008260a RAQUEL MARCAL 0000000276950148 20/09/1978 NÃO 12.66 9 NÃO 5.66 5.66 40 
0008335f ERIKA SIMOES MARTINEZ 0000000440724132 16/05/1988 NÃO 10.66 11 NÃO 5.66 5.66 41 
0008290j PATRICIA PERINI DA SILVA 0000000491073847 27/10/1992 NÃO 10.66 11 NÃO 5.66 5.66 42 
0008475k TARCILLA ROSA FERRAZ DE BARROS 0000000215324708 11/12/1984 NÃO 11.34 13 NÃO 5.56 5.56 43 
0008361g KARINA KER GORDO PATRIOTA 0000000467333609 04/03/1990 NÃO 9.34 12 NÃO 5.45 5.45 44 
0008398h TATIANE DA SILVA RAMOS 0000000442917181 20/01/1987 NÃO 12.00 10 NÃO 5.44 5.44 45 
0008480d CRISTINA SANTOS MORAIS 0000000013557890 26/10/1987 NÃO 12.00 7 NÃO 5.44 5.44 46 
0008311c KAREN RAMIL DA SILVA FERNANDES 0000000292614895 13/11/1986 NÃO 10.66 11 NÃO 5.44 5.44 47 
0008318f MONALIZA EVELLYN FERREIRA FRANCA 0000000487547561 24/01/1989 NÃO 10.66 11 NÃO 5.44 5.44 48 
0008385j GABRIELA DE CASSIA MALASPINA VINHOLI 0000000401693004 04/03/1986 NÃO 10.00 11 NÃO 5.44 5.44 49 
0008300i CRISTINA RODRIGUES DA COSTA 0000000221485545 26/09/1963 NÃO 9.34 15 NÃO 5.34 5.34 50 
 
50 Candidato(s) nesta opção 
 
 
Cargo: G07 - MÉDICO DO TRABALHO 
  
 
NÚMERO   NOME                                           DOCUMENTO        DATA DE 

NASCIMENTO  
FUNÇÃO 
JURADO  

CONHEC. ESPECÍFICOS 
- PONDERADA  

LÍNGUA 
PORTUGUESA  

CAD. UNICO PROG. 
GOV. FEDERAL  

NOTA SIMPLES DA 
FASE 1  

MÉDIA FINAL / 
NFCPPI  

CLASS 

0000063c MARCIO HENRIQUE CHAVES MEIRELES 0000000248454274 01/04/1978 NÃO 16.00 19 NÃO 8.33 8.33 1 
0000013j DANIELE REGOZINO MUNIZ (SPD) 0000000004714682 10/06/1987 NÃO 16.66 16 NÃO 8.11 8.11 2 
0000047e CLAUDIA TEIXEIRA SANTOS 0000000329285154 12/04/1985 NÃO 15.34 17 NÃO 8.11 8.11 3 
0000009h CLAUDIO NICODEMOS DO CARMO 0000000643642742 23/12/1963 NÃO 16.00 17 NÃO 7.89 7.89 4 
0000036k WELLINGTON YSCHISAKI 0000000069884571 13/02/1979 NÃO 14.66 16 NÃO 7.66 7.66 5 
0000072d ROBERTA COIMBRA VELEZ DE ANDRADE 0000001266730710 06/09/1985 NÃO 13.34 19 NÃO 7.45 7.45 6 
0000064e MARCOS SEIZEM MAJIKINA(D) 0000000097754316 01/01/1960 NÃO 14.66 15 NÃO 7.33 7.33 7 
0000028a KLEBER JOSE DO PRADO CAMPOS 0000000011464216 19/03/1978 NÃO 14.66 14 NÃO 7.22 7.22 8 
0000007d CAROLINA CAMPOS PEREIRA BAHIA SILVA 0000000127520492 01/11/1983 NÃO 14.66 12 NÃO 6.89 6.89 9 
0000016e EDUARDO GULMINI 0000000015491057 07/01/1964 NÃO 14.66 11 NÃO 6.78 6.78 10 
0000044j CAROLINA TEIXEIRA EIREZ 0000000588079923 17/01/1981 NÃO 12.66 17 NÃO 6.78 6.78 11 
0000019k FABIANE MIDORI TANIKAWA 0000000440354225 10/11/1984 NÃO 12.00 17 NÃO 6.78 6.78 12 
0000026h JOAO MARCELO DE ALENCAR GUIMARAES 0000011324175554 11/08/1988 NÃO 15.34 8 NÃO 6.67 6.67 13 
0000012h DANIELA GHIDETTI MANGAS CATARINO 0000000254090321 24/09/1975 NÃO 13.34 15 NÃO 6.67 6.67 14 
0000034g SIMONE MONARI 0000000017806686 19/04/1969 NÃO 13.34 14 NÃO 6.67 6.67 15 
0000053k FERNANDO PASSAMANI FAGUNDES 0000000001317853 23/12/1977 NÃO 13.34 14 NÃO 6.67 6.67 16 
0000017g ERICA COELHO DE SA RUFINO (SPD) 0000000002893094 12/03/1992 NÃO 11.34 16 NÃO 6.34 6.34 17 
0000033e SANDRA APARECIDA TARDOCHI DE MELO 0000000156524193 04/11/1964 NÃO 14.00 10 NÃO 6.33 6.33 18 



0000075j ZULMIRA KARINA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 0000000002666397 07/09/1983 NÃO 12.00 14 NÃO 6.22 6.22 19 
0000073f SERGIO CARVALHO DE VASCONCELOS 0000000013598124 02/03/1965 NÃO 12.00 13 NÃO 6.11 6.11 20 
0000059a JULIANA PEREIRA VIEIRA 000000MG13195808 01/03/1985 NÃO 10.00 16 NÃO 6.11 6.11 21 
0000043h CARLA TATIANA CIDES PEREIRA MIGLIORE 0000000278296543 23/09/1982 NÃO 14.00 8 NÃO 6.00 6.00 22 
0000025f HALLEY ROSA (SPD) 0000000157029025 08/02/1965 NÃO 12.00 15 NÃO 6.00 6.00 23 
0000057h JOSIANE SUSA MIHARA ARAUJO 0000000584270379 01/09/1982 NÃO 11.34 14 NÃO 6.00 6.00 24 
0000058j JULIA CRISTINA NAGAO TANNURE 000000034307428X 24/10/1981 NÃO 11.34 13 NÃO 6.00 6.00 25 
0000020g FERNANDA DE ROSA BALDIN 0000000478841899 19/08/1991 NÃO 11.34 13 NÃO 5.78 5.78 26 
0000018i FABIANA SANTA BARBARA FERNANDES 000000MG12666009 20/01/1984 NÃO 11.34 12 NÃO 5.78 5.78 27 
0000039f AIZENAQUE GRIMALDI DE CARVALHO 0000000359284814 31/07/1961 NÃO 11.34 10 NÃO 5.67 5.67 28 
0000054b GABRIEL MENDES NASCIMENTO 0000000005137782 23/03/1991 NÃO 9.34 14 NÃO 5.56 5.56 29 
0000065g MARIA CRISTINA PINTO PEREIRA 0000000006671017 21/04/1957 NÃO 10.66 14 NÃO 5.44 5.44 30 
0000015c DIEGO TONIOLO DO PRADO 0000000212843849 01/08/1985 NÃO 10.00 12 NÃO 5.33 5.33 31 
0000051g ERIC KIYOSHI MOCHIZUKI HARA 0000000330569995 17/01/1987 NÃO 11.34 8 NÃO 5.22 5.22 32 
0000031a ROBERTA FABIANA PINTO 0000000555163428 02/11/1982 NÃO 8.66 16 NÃO 5.22 5.22 33 
0000001c ADRIANA CARVALHO MIRANDA 0000000365907005 13/10/1961 NÃO 10.66 10 NÃO 5.11 5.11 34 
0000070k PATRICIA CAMARGO MARQUES 0000000010338683 07/05/1976 NÃO 10.00 13 NÃO 5.11 5.11 35 
0000071b RAFAEL FUMIO SUYAMA 0000000337551820 14/01/1986 NÃO 10.00 8 NÃO 5.11 5.11 36 
0000010d CLAUDIO PADRAO UNGER 0000000091782302 05/06/1962 NÃO 9.34 9 NÃO 5.11 5.11 37 
0000005k BRUNO VILELA ESPERANCA 0000000486801020 22/07/1992 NÃO 8.66 10 NÃO 5.11 5.11 38 
0000029c MIRIAM ROSE NASCIMENTO MUCCIOLO (SPD) 0000000156719575 17/05/1963 NÃO 9.34 8 NÃO 4.67 5.00 39 
 
39 Candidato(s) nesta opção 
 
 
CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA APROVADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO COM DESEMPATES (RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS APÓS RECURSOS) 
  
Cargo: A01 - ANALISTA DESENV. GESTÃO JR - ADM DE EMPRESAS 
  
 
NÚMERO   NOME                                           DOCUMENTO        DATA DE 

NASCIMENTO  
FUNÇÃO 
JURADO  

CONHEC. ESPECÍFICOS 
- PONDERADA  

LÍNGUA 
PORTUGUESA  

CAD. UNICO PROG. 
GOV. FEDERAL  

MÉDIA SIMPLES / 
NSCPPI  

MÉDIA FINAL / 
NFCPPI  

CL_DEF  

0000442k MATEUS DE OLIVEIRA COSTA 0000000288046493 18/06/1981 NÃO 12.66 12 NÃO 7.11 7.11 1 
0000282d AUGUSTO FELIPPE CARAMICO DOS SANTOS 0000000302986613 01/11/1985 NÃO 12.66 13 NÃO 6.89 6.89 2 
0000469i BRUNO NUNES CAVALCANTE 0002001010223605 23/01/1986 NÃO 14.00 10 NÃO 6.67 6.67 3 
0006961j PEDRO LOUREIRO PRIETSCH 0000009056314611 23/11/1984 NÃO 13.34 10 NÃO 6.67 6.67 4 
0006960h NICOLAU GORDEEFF 0000000434972307 29/10/1985 NÃO 12.00 12 NÃO 6.44 6.44 5 
0002170c ANA PAULA ARONE 0000000016637047 25/05/1969 NÃO 12.66 10 SIM 6.33 6.33 6 
0001692f JULIO CESAR DA COSTA 000000006380122X 05/10/1956 NÃO 10.66 11 NÃO 6.22 6.22 7 
0000541b FLAVIO AGUIAR SANTANA 0000000323460343 17/05/1983 NÃO 13.34 9 NÃO 6.11 6.11 8 
0000564c ALISSON EDUARDO DA SILVA 000000022267698X 18/04/1978 NÃO 12.00 6 NÃO 5.78 5.78 9 
0000362b LILIANA DA COSTA E SILVA 0000000019101649 13/10/1969 NÃO 12.00 6 NÃO 5.67 5.67 10 
0004216k THAIS HIRSCHHEIMER BECHIR 0000000283115415 17/03/1979 NÃO 12.00 8 NÃO 5.56 5.56 11 
0000556d RUBIA RENATA DA SILVA 0000000296836091 18/07/1981 NÃO 10.66 12 NÃO 5.44 5.44 12 
0000130c SILVIO HENRIQUE DE ALMEIDA TEIXEIRA 0000000126011618 25/01/1968 NÃO 9.34 10 NÃO 5.11 5.11 13 
0000693c AGATHA CARVALHO 0000000334465084 28/07/1982 NÃO 10.66 10 NÃO 5.00 5.00 14 
0000590d JOSE GERALDO DA SILVA 000000017675992X 12/09/1966 NÃO 10.66 4 SIM 5.00 5.00 15 
 
15 Candidato(s) nesta opção 
 
 
Cargo: B02 - ANALISTA DESENV. GESTÃO JR - CIÊNCIAS CONTÁBEIS 
  
 
NÚMERO   NOME                                           DOCUMENTO        DATA DE 

NASCIMENTO  
FUNÇÃO 
JURADO  

CONHEC. ESPECÍFICOS 
- PONDERADA  

LÍNGUA 
PORTUGUESA  

CAD. UNICO PROG. 
GOV. FEDERAL  

MÉDIA SIMPLES / 
NSCPPI  

MÉDIA FINAL / 
NFCPPI  

CL_DEF  

0005401k FERNANDO SOARES 0000000004428690 27/08/1984 NÃO 13.34 7 NÃO 6.00 6.00 1 



0004729g FABIANA BATISTA DE MORAES 0000000348976288 06/10/1983 NÃO 11.34 13 NÃO 5.78 5.78 2 
0005253k BRUNA DE OLIVEIRA SILVA 0000000505240361 01/12/1996 NÃO 12.00 8 NÃO 5.56 5.56 3 
 
3 Candidato(s) nesta opção 
 
 
Cargo: C03 - ANALISTA DESENV. GESTÃO JR -CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO 
  
 
NÚMERO   NOME                                           DOCUMENTO        DATA DE 

NASCIMENTO  
FUNÇÃO 
JURADO  

CONHEC. ESPECÍFICOS 
- PONDERADA  

LÍNGUA 
PORTUGUESA  

CAD. UNICO PROG. 
GOV. FEDERAL  

MÉDIA SIMPLES / 
NSCPPI  

MÉDIA FINAL / 
NFCPPI  

CL_DEF  

0005908a SONEY LORENZATO RAMOS 0000000304375810 24/09/1979 NÃO 8.66 11 NÃO 5.66 5.66 1 
0005846e ROGER RICARDO FLORES DE ARAUJO 0000000288175906 31/08/1977 NÃO 9.34 8 NÃO 5.22 5.22 2 
 
2 Candidato(s) nesta opção 
 
 
Cargo: D04 - ANALISTA DESENV. GESTÃO JR - DESIGN GRÁFICO 
  
 
NÚMERO   NOME                                           DOCUMENTO        DATA DE 

NASCIMENTO  
FUNÇÃO 
JURADO  

CONHEC. ESPECÍFICOS 
- PONDERADA  

LÍNGUA 
PORTUGUESA  

CAD. UNICO PROG. 
GOV. FEDERAL  

MÉDIA SIMPLES / 
NSCPPI  

MÉDIA FINAL / 
NFCPPI  

CL_DEF  

0007797f BRENDA LOPES ARRUDA (SPD) 0000000372863863 17/05/1993 NÃO 13.34 5 NÃO 6.00 6.24 1 
 
1 Candidato(s) nesta opção 
 
 
Cargo: E05 - ANALISTA DESENV. GESTÃO JR - PSICOLOGIA 
  
 
NÚMERO   NOME                                           DOCUMENTO        DATA DE 

NASCIMENTO  
FUNÇÃO 
JURADO  

CONHEC. ESPECÍFICOS 
- PONDERADA  

LÍNGUA 
PORTUGUESA  

CAD. UNICO PROG. 
GOV. FEDERAL  

MÉDIA SIMPLES / 
NSCPPI  

MÉDIA FINAL / 
NFCPPI  

CL_DEF  

0007145g ANDERSON VITORINO DE ARAUJO 0000000300408298 06/10/1983 NÃO 13.34 9 NÃO 6.67 6.67 1 
0007202d MARIO ENGE RODRIGUES 0000000439485174 20/11/1984 NÃO 13.34 10 NÃO 6.34 6.34 2 
0007275i ROSANA MARCILIO DO NASCIMENTO PAULO DE FREITAS (SPD) 0000000588973257 12/11/1982 NÃO 13.34 8 NÃO 6.00 6.00 3 
0006967k FERNANDA SIMIDAMORE FERREIRA 0000000285571060 07/04/1983 NÃO 12.00 8 NÃO 5.44 5.44 4 
 
4 Candidato(s) nesta opção 
 
 
Cargo: F06 - ENFERMEIRO DO TRABALHO 
  
 
NÚMERO   NOME                                           DOCUMENTO        DATA DE 

NASCIMENTO  
FUNÇÃO 
JURADO  

CONHEC. ESPECÍFICOS 
- PONDERADA  

LÍNGUA 
PORTUGUESA  

CAD. UNICO PROG. 
GOV. FEDERAL  

MÉDIA SIMPLES / 
NSCPPI  

MÉDIA FINAL / 
NFCPPI  

CL_DEF  

0008352f ANA LUCIA DE OLIVEIRA GUIMARAES 000000MG11350888 10/10/1980 NÃO 10.00 13 NÃO 5.67 5.67 1 
 
1 Candidato(s) nesta opção 
 
 
Cargo: G07 - MÉDICO DO TRABALHO 
  
 
NÚMERO   NOME                                           DOCUMENTO        DATA DE 

NASCIMENTO  
FUNÇÃO 
JURADO  

CONHEC. ESPECÍFICOS 
- PONDERADA  

LÍNGUA 
PORTUGUESA  

CAD. UNICO PROG. 
GOV. FEDERAL  

MÉDIA SIMPLES / 
NSCPPI  

MÉDIA FINAL / 
NFCPPI  

CL_DEF  

0000064e MARCOS SEIZEM MAJIKINA 0000000097754316 01/01/1960 NÃO 14.66 15 NÃO 7.33 7.33 1 
 
1 Candidato(s) nesta opção 



 

ANEXO II 
COMPANHIA DO METROPOLITANO DE SÃO PAULO - METRÔ 
DIVERSOS CARGOS 
 
LOCAL:    UNIPAULISTANA - CENTRO UNIVERSITÁRIO                          
          RUA MADRE CABRINI, 38 
          2º AO 5º ANDAR - VILA MARIANA - PRÓX. AO METRÔ VILA MARIANA 
          SÃO PAULO - SP 
  
CANDIDATOS CONVOCADOS A VERIFICAÇÃO DA VERACIDADE DE AUTODECLARAÇÃO PELA COMISSÃO DE 
HETEROIDENTIFICAÇÃO - GRUPO FEMININO 

 
 Data: 16/02/2020 às 08h30 (HORÁRIO LOCAL) 
 

Número Nome Documento Cod_Cargo 

0000691j ADRIANA ANDRADE DA SILVA 0000000379125432 A01 

0002168e ALINE NASCIMENTO DA SILVA 0000000440983319 A01 

0005485j ALINE NAYARA ROSA DA SILVA 0000000434122993 B02 

0007668f AMANDA DOS SANTOS RODRIGUES 0000000494397640 E05 

0001726h ANA CAROLINA LIMA DA SILVA DE SENA 0000000439727169 A01 

0005424a ANA CAROLINA LUZ BERTOLINE 0000000447248856 B02 

0007825g ANA HELENA MAGALHAES MARTINS 0000000036899854 D04 

0005577d ANA KELLY BATISTA DA SILVA 0000000303351032 B02 

0003825i ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA 000000029950475X A01 

0007797f BRENDA LOPES ARRUDA 0000000372863863 D04 

0000470e CAROLINA MARIA DOS SANTOS NUNES 0000001160750408 A01 

0008241h CATIA DOS SANTOS 0000000336567650 F06 

0000013j DANIELE REGOZINO MUNIZ 0000000004714682 G07 

0003242g DAYSE NASCIMENTO DOS SANTOS 0000000450201582 A01 

0003708e ELAINE CONCEICAO COSTA 0000000328464867 A01 

0005523c EMILLY DA SILVA RODRIGUES 0000000327810075 B02 

0000017g ERICA COELHO DE SA RUFINO 0000000002893094 G07 

0007982a ERICA SOARES BARBOSA 0000000444937298 D04 

0005651a FABIANA MARIA DA SILVA 0000000426016269 B02 

0005653e FERNANDA CAROLINA INACIO 0000000021399315 B02 
 
     20 candidato(s) neste local de prova 
 
 
 Data: 16/02/2020 às 09h30 (HORÁRIO LOCAL) 
 

Número Nome Documento Cod_Cargo 

0007507d FERNANDA SANTOS DE SOUZA 0000000386960598 E05 

0004325e FRANCISCA LUCIANA COSTA DE LIMA OLIVEIRA 0000000594080940 B02 

0002663d HILLARY MIRIAN DA SILVA SAMPAIO 0000000391646552 A01 

0002869b IVONETE GONCALVES DE SOUSA SANTOS 0000000527847690 A01 

0004627j JAQUELINE SILVA RAMOS VIEIRA 0000000480404380 B02 

0004365f JOSEANE GOMES DOS SANTOS 000000046672407X B02 

0003394h JOYCE CRISTINA TENORIO RODRIGUES 0000000441709539 A01 

0000105d JULIANO DE CAMPOS MELO 0000000424529324 A01 

0005112d KATIA JESUS SPAOLONSI 0000000304704428 B02 

0004511b KECIA CAVALCANTE DE AMORIM 0000000455400015 B02 

0000922c KESIA ALVES DE SOUZA 0000000426516631 A01 

0003290g LILIAN GARCIA GOMES 0000000721561128 A01 

0003647k LUCIANA ESTIMO 0000000208707451 A01 

0000498e LUCIANE TEODORO ALVES DE JESUS 0000000426856429 A01 

0004406e MARTA DE OLIVEIRA SANTOS BATISTA 0000000528214585 B02 

0005410a MICHELE BERNARDINO DE LIMA 0000000421922655 B02 

0000029c MIRIAM ROSE NASCIMENTO MUCCIOLO 0000000156719575 G07 

0004564a RAQUEL ARAUJO FERREIRA 000000044124967X B02 

0005002h RAQUEL DA COSTA LEITE 0000000438073733 B02 

0007275i ROSANA MARCILIO DO NASCIMENTO PAULO DE FREITAS 0000000588973257 E05 

0007066k ROSANGELA APARECIDA VICENTE 000000024888864X D04 

0003525h SAMANTA CAROLINA DOS SANTOS 0000000474918269 A01 

0004964f TAMY CAROLINE DE OLIVEIRA ALVES 0000000466492182 B02 

0005419h THALYNE OLIVEIRA GIESELER 0000000324223420 B02 

0008293e VERONICA ALMEIDA SILVA 0000000401435982 F06 
 
     25 candidato(s) neste local de prova 
 
 
 
 



CANDIDATOS CONVOCADOS A VERIFICAÇÃO DA VERACIDADE DE AUTODECLARAÇÃO PELA COMISSÃO DE 
HETEROIDENTIFICAÇÃO - GRUPO MASCULINO 

 
 Data: 16/02/2020 às 14h00 (HORÁRIO LOCAL) 
 

Número Nome Documento Cod_Cargo 

0008327g ALAN FREITAS PEREIRA 0000000412992322 F06 

0007794k ALAN RODRIGUES FREIRE 0000000359812661 D04 

0002633f ALAOR ALVES DE PAULA 0000000459776046 A01 

0003166f ANDERSON GONCALVES CRUZ 0000000489199689 A01 

0006182h ANDERSON OLIMPIO DE OLIVEIRA 0000000477881439 C03 

0004934h ANDRE MENEZES DE JESUS 0000000404624984 B02 

0004674h AUGUSTO TEIXEIRA MODESTO 0000000333469239 B02 

0005855f BRUNO RESENDE PEREIRA 0000000500457232 C03 

0005517h CARLOS HENRIQUE DE SOUZA 000000049338506X B02 

0005946i CELSO SOUZA MESQUITA 0000000262300084 C03 

0005216e CLAUDIO BRITO GONCALVES JUNIOR 0000000435042440 B02 

0004838a DENIS LEANDRO COSTA DE CARVALHO 0000000542182567 B02 

0004461b DIEGO DE PAULA CAMPOS COSTA 0000000421921067 B02 

0007015e DIEGO PEREIRA DOS SANTOS 0000000425910246 D04 

0007361b EDUARDO MOTA TEIXEIRA 0000000467337688 E05 

0004464h ELDO DE OLIVEIRA SANTANA 0000000937631310 B02 

0006257b FABIANO CALADO DAS MERCES 000000MG11033328 C03 

0000095e FELIPE RODRIGUES CAPILLA 0000000459796021 A01 

0003913f FELIX SABINO DA CONCEICAO 0000088443791IFP A01 

0008070g FRANCISCO IURI DE FRANCO MACIEL 0000000412530624 D04 

0005262a GABRIEL JONATAS FERNANDES POLICARPO 0000000255224479 B02 

0005497f GABRIEL MOREIRA DA SILVA GOES 0000000336702899 B02 

0000420a GABRIEL SINGILLO BARRETO 000000036856017X A01 
 
     23 candidato(s) neste local de prova 
 
 
 
 Data: 16/02/2020 às 15h30 (HORÁRIO LOCAL) 
 

Número Nome Documento Cod_Cargo 

0006041a GERSON FELIPE DA COSTA RABELO 00000238011431RJ C03 

0005266i GUSTAVO DIAS CARLOS DA SILVA 0000000359230386 B02 

0000025f HALLEY ROSA 0000000157029025 G07 

0001871f HERMANN SANTOS DA SILVA JUNIOR 0000000031505619 A01 

0004040k HUDSON LEONARDO FERREIRA DA SILVA 0000000MG5670311 A01 

0005189f ISAQUE LOPES DE ALMEIDA 0000000494942897 B02 

0003467i JADER MOURA LATTARULO 0000000449694173 A01 

0004195g JEAN MACARIO GOMES 0000000257169313 A01 

0004507k JERRY ADRIANI SOUSA COSTA 0000000472210968 B02 

0002535f JOALES FERNANDES SANTANA 0000000658550007 A01 

0006457j JOAO MANUEL MASCARENHAS COUTINHO 000000047854859X C03 

0004659a JORGE RENATO PIMENTEL DA SILVEIRA 0000000491651843 B02 

0002467d JOSE GUILHERME FERRAZ DE CAMPOS 0000000439656035 A01 

0006613i KELVIN SANTOS AMORIM 0000000485638447 C03 

0003398e KLEBER RIBEIRO DA SILVA 0000000241342685 A01 

0003505b LEONARDO HENRIQUE PEREIRA BREMER 0000000012725737 A01 

0007130e LUCAS MATHEUS PEREIRA CRUVINEL 0000000005646717 E05 

0001701c LUCAS OLIVEIRA COSTA 0002001002097434 A01 

0003362f LUIS CARLOS BARBOSA DA COSTA 0000000155212519 A01 

0004993b LUIZ FERNANDO PAULINO DA SILVA 0000000030210691 B02 

0005627d MARCOS BATISTA DE JESUS 000000034807962X B02 

0003650k MARCOS PAULO GUIMARAES TAVARES PAES 0000000014804149 A01 

0000600c MARCOS PENA DE OLIVEIRA 0000000347337557 A01 
 
     23 candidato(s) neste local de prova 
 
 
 Data: 16/02/2020 às 16h30 (HORÁRIO LOCAL) 
 

Número Nome Documento Cod_Cargo 

0006801j MATEUS LEVI DA SILVA MARTINS 000000054676356X C03 

0007057j MATHEUS EVANDRO SOUZA DA SILVA 0000000496687256 D04 

0003147b MAVIAEL CORREIA DA SILVA 0000000351478802 A01 

0002678f MIGUEL LUCAS SAMPAIO DA SILVA 0000000435280235 A01 

0005381i PAULO SERGIO GOMES DOS SANTOS 0000000493014159 B02 

0005320k PAULO VINICIUS DE JESUS CASTILHO 0000000259824586 B02 

0001642b RENATO FERNANDES DE AQUINO 0000000297319620 A01 

0004056d RICARDO ANDRADE SANTANA 0000003466162506 A01 



0002391h RICARDO DE SANTANA SILVA 0000000336420420 A01 

0005475g RICARDO JOAO DE ABREU 0000000355625039 B02 

0005964k RICHARD DA SILVA CARDOSO 0000000438374071 C03 

0005441a RICHARD DANTAS SILVA 0000000478131203 B02 

0000611h RODRIGO BATISTA DA SILVA 0000000327122717 A01 

0004600a RODRIGO PINTO DOS SANTOS 0000000272506539 B02 

0002219g SIDNEI ALEXANDRE GRACIANO 000000015380936X A01 

0001392e SOLON CAMPOS SAMPAIO 0000000462997376 A01 

0006599h THIAGO CARDOZO DE ABREU 0000000492783251 C03 

0008061f VALDOMIRO APARECIDO DOS SANTOS JUNIOR 0000000478546762 D04 

0007821j VITOR MATHEUS RODRIGUES ARAUJO 0000000015996110 D04 

0003577e VLADIR FERNANDES LINS DE ALMEIDA 0000000467003592 A01 
 
     20 candidato(s) neste local de prova 

 

 


